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Tafrent/MSC St. Veit 7. Lauf Slaom OM 2014 14.09.2014

TW Division I (Street) bis 1400 ccrm

StNr Name Verein F R Tr.2 F R Laufl R Lauf 2 R Lauf 3 R Ges. Dif

1 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 100HP (Street) Baden (NO) 2:22,60 (2) 1:30,74 (1) 1:29,15 (1) 1:27,69 (1) 2:56,84 0,00

2 804 LANKER Wolfgang (TRC)ders. VW Polo (Street/S2) Afritz (K) 2:04,81 (1) 1:36,92 ) 1:35,26 2 (2 1:34,06 2 (2 3:12,98 16,14
2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W)

TW Division I (Street) bis 1600 ccrm

Verein Tr.2 F R Lauf1l R Lauf 2

1 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:31,51 (3) 1:24,59 (1) 1:2347 (1) 1:23,06 (2) 2:46,53 0,00
2 105 TAFERNER Gerlad ders. Suzuki Swift Sport (Street) Landskron (K) 1:2546 2 12247 2 (2) 1:229 (1) 2:47,43 0,90
3 13 HUBER Wolfgang ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:31,19 (2) 1:26,64 (3) 1:24,59 3) 1:23,84 (3) 2:48,43 1,90
4 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W) 1:30,00 (1) 1:27,72 @ 12444 4 (5 1:2498 (4) 2:52,70 617
5 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta Sport (Street) Behamberg (NO) 1:51,16 (5) 1:38,40 4 (7) 1:25,19 (4) 1:31,56 2 (9) 2:58,75 12,22
6 116 RAMSAK Aleksander (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:58,74 (6) 1:3269 20 (9) 1:30,93 (6)  1:30,12 (5) 3:01,05 14,52
7 123 MAJA Rudolf (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 2:07,32 (7) 1:40,87 (6) 1:31,27 (7) 1:30,40 (6) 3:01,67 15,14
8 124 VEZOVNIK Tadeja (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:50,36 (©) 1:3876 4 (8) 1:3218 2 (8) 1:31,35 (7)  3:05,53 19,00
9 808 KERS Matia (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:36,94 (5) 1:3345 2 (9 1:31,73 (8) 3:07,18 20,65
109 ZEMANN Karl ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W)

TW Division I (Street) bis 2000 ccrm

Verein
1 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:45,14 3) 1:2393 (1) 1:23,13 (1) 1:22,57 (2) 2:45,70 0,00
2 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:28,14 (1) 1:24,46 2) 1:21,86 2 (2) 1:21,92 (1) 2:45,78 0,08
3 212 HROVAL Vinko (TRC)ders. Peugeot 206 S16 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:34,30 (2) 1:24,25 2 4 1:22,88 2 (3) 1:21,86 2 (3) 2:48,74 3,04
4 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstétten (NO) 1:45,40 4) 1:25,56 3) 1:24,89 4) 1:24,55 4) 2:49,44 3,74
5 318 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:51,25 (5) 1:26,96 (5) 1:25,75 (5) 1:2497 (5) 2:50,72 5,02
6 188 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:58,63 (6) 1:36,32 (6) 1:33,67 (6) 1:32,08 (6) 3:05,75 20,05

TW Division I (Street) iiber 2000 ccrm 2 WD

Tr.2 F R Laufl

1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:27,19 (1) 1:23,24 (1) 1:19,74 (1) 1:19,72 (1) 2:39,46 0,00
2 331 FRADL Walter (TRC)ders. Citroen DS3 (Street/S2) Baldramsdorf (K) 1:26,57 (2) 1:2407 (2) 1:2403 (3) 2:48,10 864
3 199 STRUSSNIG Adrian (TRC)ders. Clio IV RS (Street/S2) Afritz am See (K) 1:53,25 (4) 1:28,16 (3) 1:2692 (4)  1:2419 (49 2:51,11 11,65
4 27 REISENBERGER Richard ders. MINI JCW (Street) Wien (W) 1:5544 (5) 1:31,42 4 1:2653 3) 12727 (5) 2:53,80 1434
5 198 SMESITZ Stefan (TRC)ders. Nissan Silvia S14a (Street/S2) Villach (K) 1:52,26 3) 1:2842 4 (5) 1:25,79 2 (5 1:24,65 4 (6) 2:56,44 16,98
6 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:4849 ) 1:2292 20 (7) 1:2021 20 (7) 1:22,38 (2) 3:02,59 23,13
7 205 SCHEUERER Manuela ders. Suzuki Swift 1:34,27 (6) 1:31,28 2 (6) 1:29,86 ) 3:03,14 23,68

117 GACH Mark (TRC)ders. VW Golf GTI (Street/S2) Villach (K)

805 KLINGBACHER Kevin (TRC)ders. Golf 6 GTI (Street/S2) Villach (K)

809 BUJAR Stefan (TRC)ders. VW Golf V R32 (Street/S2) Liebfels (K)

TW Division I (Street) iiber 2000 ccm 4 WD

Verein
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:28,14 (1) 1:21,08 (1) 1:20,76 (1) 1:19,80 (1) 2:40,56 0,00
2 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:42,66 ) 1:2447 (2 1:2093 (2) 1:21,86 () 2:42,79 223
3 999  Pernul! Patrick (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Godersdorf (K) 1:52,00 (3) 1:26,42 (3) 1:22,68 3) 1:24,14 (3) 2:46,82 6,26
4 802 SCHNEEWEISS Patrick (TRC)ders. Subaru Legacy (Street/S2) Bad Bleiberg (K) 1:58,13 4 1:31,41 4) 1:31,60 4) 1:30,43 4) 3:01,84 21,28
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Tafrent/MSC St. Veit 7. Lauf Slaom OM 2014 14.09.2014

TW Division II (Sport) bis 1400 ccm

StNr Name Verein F R Tr.2 F R Laufi1 F R Lauf2 F R Lauf3
1 110 SAPPL Sabine (TRC)ders. Renault Clio (Street/S2) Gnesau (K) 2:02,31 (1) 1:33,99 2 (1) 1:31,89 (1) 1:35,34 (1) 3:07,23 0,00

TW Division II (Sport) bis 1600 ccm

Verein R Tr.2 F R Laufl R Lauf 2

1 195 BAUER MArtin (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Breitenfeld (B) 1:46,70 (3) 1:21,66 (1) 1:19,57 2 (2 1:24,34 2 (3) 2:43,23 0,00
2 102 PAMMER Thomas (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2)  Villach (K) 1:43,15 (1) 1:23,37 (2 1:2013 (1)  1:2405 (1) 2:43,50 027
3 196 TAFERNER Gerald (TRC)ders. Suzukis Swift GTI (Sport/S2)  Landskron (K) 1:44,76 (2) 1:24,47 (3) 1:21,92 3) 1:24,84 (2) 2:46,39 3,16
4 120 KRUSE Max (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Stport/S2)  Dellach (K) 2:09,66 (5) 1:25,01 @ 12343 4 13217 (5) 2:48,44 521
5 101 PRONNEG Manfred (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Werndorf (ST) 1:48,46 4) 1:28,80 (5) 1:24,83 (5) 1:29,73 2 4 2:53,63 10,40

39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W)

113 PLONER Dino (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Stport/S2)  Pischeldorf (K)

TW Division II (Sport) bis 2000 ccrm

Tr.2 F R Laufl

1 299 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Radenthein (K) 1:29,43 (1) 1:22,60 2 (6) 1:20,14 (1) 1:21,99 3) 2:42,13 0,00
2 298 TUSCH Michael (TRC)ders. Renault Megane Sport (Sport/S2)Radenthein (K) 1:59,47 (@) 1:22,46 (1)  1:20,39 ) 12272 (4 2:42,85 0,72
3 807 FRADL Walter (TRC)ders. Opel Astra GSI (Sport/S2) Baldramsdorf (K) 1:44,04 (2) 1:23,76 4) 1:21,65 (4) 1:21,75 (2) 2:43,40 1,27
4 295 PERHOFER Andi (TRC)ders. Reanult Williams (Sport/S2) Limbach (ST) 1:4741 (©) 1:23,06 () 121,75 (5) 1:2425 2 (8) 2:44,81 268
5 225 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Sport) Radenthein (K) 1:24,56 (5) 1:21,50 4 (8) 1:21,54 (1) 2:46,10 3,97
6 512 PISLERIC Ewald (TRC)ders. VW Golf 3 GTI 16V (Sport/S2) St. Andrd/Sausaal (ST) 1:4471 3) 1:23,70 (3) 1:2259 (7)  1:2576 (6) 2:46,29 416
7 202 JAUNIG Lukas René (TRC)ders. Renault Clio2 Sport (Sport/S2) Radenthein (K) 2:06,82 9) 1:24,71 (7) 1:22,32 (6) 1:24,37 2 (9) 2:47,03 4,90
8 203 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport) Liebenfles (K) 1:48,64 (5) 1:25,69 @] 1214 (3) 1:25% (7) 2:47,10 497
9 899 SCHEUERER Manuela (TRC)ders. Suzuki Swift (Sport/S2) Tamsweg (K) 1:55,92 (6) 1:29,12 9) 1:25,64 9) 1:24,01 (5) 2:49,65 7,52
10 297 MESSNER Peter (TRC)ders. Golf 3 (Sport/S2) Radenthein (K) 2:00,54 (8) 1:32,34 (10)  1:26,06 (10) 1:3403 2 (10) 2:58,40 16,27

TW Division II (Sport) iiber 2000 ccm 2 WD

Verein R Tr.2 F R Laufl

1 399 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2)  Judenburg (ST) 1:18,81 (1) 1:17,49 (1) 1:17,59 (1) 2:35,08 0,00
2 914 MOSER Daniel (TRC)ders. BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:48,83 3) 1:18,90 (2 1:1788 (2) 1:1882 (2) 2:36,70 1,62
3 301 SCHWAB-HABITH Christian (TRC)ders. Fiat Coupe 16V (Sport/S2) Kitzeck (ST) 1:43,91 (2) 1:2553 2 (3) 1:2320 (3) 1:2387 (3) 2:47,07 1199
4 398 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2) Judenburg (ST) 1:33,55 (1) 1:27,70 “4) 1:23,64 4) 1:24,98 “4) 2:48,62 1354
5 397 GENSER Dominik (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Bergheim (S) 1:59,02 (6) 1:29,46 (5)  1:27,65 2 (7) 1:27,05 (5) 2:56,51 2143
6 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Mistelbach (NO) 1:58,74 (5) 1:30,79 (6) 1:28,72 (6) 1:34,27 2 (8) 2:59,51 2443
7 396 WIRNSBERGER Daniel (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 2:08,52 (7) 1:2738 4 (8) 1:2828 (5)  1:35,58 (7)  2:59,66 24,58
8 395 LERCHER Thomas (TRC)ders. VW Golf TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 1:58,36 (C)] 1:31,34 (7) 1:2884 2 (8) 1:3024 (6) 3:01,08 26,00

330 RAMSAK Andrej (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)

332 RAMSAK Barbara (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)

TW Division II (Sport) iiber 2000 ccrm 4 WD

Tr.2 F R Laufl

1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:40,29 (2) 1:16,50 (1) 1:14,63 (1) 1:15,34 (2) 2:29,97 0,00
2 304 TAFERNER Gerlad ders. Audi RS3 (Sport) Landskron (K) 1:21,12 (1) 1:19,56 2) 1:1741 (2) 1:14,75 (1) 2:32,16 2,19
3 328 KELZ David (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)St. Urban (K) 1:53,65 3) 1:24,85 2 (3) 11942 (3)  1:19,09 (3) 2:38,51 8,54
310 KERSCHBAUMER Manuel (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Radenthein (K)
806 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2)  Gradec (SLO)
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Tafrent/MSC St. Veit 7. Lauf Slaom OM 2014 14.09.2014

TW Division II (Sport) Sportcars

Verein F R Tr.2 F
1 53 SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow (Sport) Graz (ST) 1:36,57 (1)

2 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaBnitzhdhe (ST) 1:42,94 )

StNr Name

R Lauf 1 R Lauf2 F R Lauf3
1:15,97 (1) 11480 2 (1) 1:1636 (1)
1:1692 2 1:1407 22 (2) 1:1589 2 ()

2:32,33 0,00
2:34,81 248

TW Division III (Race) bis 1400 ccm

Tr.2 F R Laufl R Lauf 2

Verein

1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) 1:39,88 (5) 1:14,03 (2) 1:11,74 2 (1) 1:12,01 (1) 2:25,75 0,00
2 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:27,10 (2) 1:16,01 3) 1:13,92 (2) 1:13,23 2) 2:27,15 1,40
3 60 PANZENBOCK Rene ders. VW Polo (Race/El) Waidmannsfeld (NO) 1:20,52 (1) 1:11,63 2 (1) 1:12,66 4 (4 1:12,23 4 (4 2:29,86 4,11
4 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:32,31 4) 1:17,86 4) 1:15,59 3) 1:16,04 3) 2:31,63 5,88
5 415 LOSCHNIG Ferdinand (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebenthal (K) 1:30,26 3) 1:23,50 (5) 1:23,84 (5) 1:24,99 (5) 2:47,34 2159
6 406 DEBELAK Ernst (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Grafenstein (K) 1:56,37 (6) 1:29,95 2 (6) 1:31,42 (6) 1:30,57 (6) 3:01,99 36,24

401 LEUTGEB Daniel (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)

411 LEUTGEB Alex (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)

TW Division IIT (Race) bis 1600 ccm

Tr.2 F

R Lauf 1

516

Uu s wN =

513
66

TW Division III (Race) bis 2000 ccrm

KARLOVITS Daniel
TUPPINGER Michael
PAMMER Thomas
WENGHOFER Ida
WENGHOFER Georg
KRONSTEINER Gerhard

ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
ders.

Honda Civic VTec (Race/E1)

Fiat Uno (Race/S3)
Saxo Cup (Race/S3)
Opel Corsa GSI (Race/S3)
Opel Corsa GSI (Race/S3)
Simca Rallye III (Race/El)

GroBpetersdorf (B)
Weitersfeld (K)
Villach (K)
Liebenfels (K)
Liebenfels (K)

St. Ulrich/Steyr (00)

1:20,81

1:45,51
1:43,30

(1)

(3)
2

1:12,38
1:29,04
1:16,11
1:24,21
1:22.44

(1)
(5
(2)
(3
4 (4

1:11,53
1:16,05
1:15,50
1:22,12
1:2243

(1)
@)
(3)
4
(5)

1:1524
1:1533
1:37,10
1:21,58

1)
(2)
2 4
6 (3)

2:23,91
2:31,29
2:31,44
2:46,33
2:48,87
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TW Division III (Race) iiber 2000 ccrm 2 WD

GAJIC Dragan

FLICKER Erwin

MAYER Patrick
HINTERPLATTNER Anton
WIRLEITNER Franz
OGRIS Stephan
MATTERDORFER Philipp
ADAMEK Helmut

MASIN Wolfgang

FRITZ Romana

OGRIS Gottfried
HUBER Birgit

DOMENIG Emanuel
DOMENIG Siegi

KRIEGL Jirgen
TSCHEMER Christian
WARMUTH Rene
ROSNER Christian

Verein
(TRC)ders.
ders.
ders.
ders.
ders.
(JRC)ders.
(TRC)ders.
ders.
ders.
ders.
(JRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
ders.
(TRC)ders.
ders.

Opel Corsa A (Race/S3)
VW Golf 1 GTI (Race/E1)
VW Golf I 16V (Race/E1)
Mitsubishi Colt (Race/E1l)
VW Golf GTI 8V (Race/E1)

St. Veit (K)
Heidenreichstein (NO)
Schwechat (NO)
Losenstein (00)

St. Ulrich/Steyr (00)

Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K)

Opel Kadett C (Race/S3)
Seat Ibiza (Race/El)
Mitsubishi Colt (Race/E1)
Honda Civic VTI (Race/E1)

St. Veit (K)

Tribuswinkel (NO)
Heidenreichstein (NO)
Markt Hartmannsdorf (ST)

Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K)

Renault Clio Sport (Race/E1)

Opel Corsa GSI (Race/S3)
Opel Corsa GSI (Race/S3)
Opel GSI 16V (Race/S3)
Opel GSI 16V (Race/E1)
VW Golf 2 GTI (Race/S3)
Honda Civic (Race/E1)

Radenthein (K)
Kirchbach (K)
Jenig (K)
Pischeldorf (K)
Wabelsdorf (K)
Afritz/See (K)
Wien (W)

1:21,80
1:30,03
1:17,49
1:30,93
1:36,97
1:26,20
1:22,03
1:44,39
1:29,88
1:27,53
2:1417
1:36,77
1:46,37
2:05,17
1:51,67
1:52,75
1:33,82

(2)
)
(1)
®
(11)
4
(3)
(12)
(6)
(5
(17)
(10)
(13)
(16)
(14)
(15)
(9)

1:1845
1:27,57
1:21,01
1:26,92
1:15,07
1:24,88
1:16,07
1:29,60
1:31,53
1:27,45
1:20,69
1:29,68
1:30,35
1:23,95
1:32,78
1:2842
1:40,76

2 (3)

®)
4 ()
2 (9

(1)

(6)

(2)

11
20 (16)
(10)
(4)
(12)
(13)
(5
(15)
(14
20 (17)

ANNDN

a N

1:14,17
1:13,51
1:11,77
1:15,06
1:14,61
1:13,39
1:14,13
1:16,00
1:17,40
1:16,30
1:19,37
1:22,42
1:22,35
1:20,96
1:20,87
1:23,79
1:20,77

20

ANNDN

(4
@
(6)
©)
(17)
o)
(3
@
(8)
©)
(10)
12)
(11)
(14)
(13)
(16)
(15)

1:13,04
1:13,84
1:12,01
1:12,90
1:13,68
1:14,59
1:13,97
1:15,66
1:1549
1:16,46
1:20,97
1:21,58
1:22,39
1:23,07
1:25,11
1:22,90
1:23,50

(3)
(5
(1)
2
(4)
2 (9
2 (8)
@)
(6)
4 (10)
(11)
(12)
(13)
(15)
(16)
(14
2 (17)

2:27,21
2:27,35
2:27,78
2:27,96
2:28,75
2:29,98
2:30,10
2:31,66
2:32,89
2:38,76
2:40,34
2:44,00
2:44,74
2:46,03
2:47,98
2:48,69
2:50,27

0,00
0,14
0,57
075
1,54
2,77
2,89
445
5,68

11,55

13,13

16,79

17,53

18,82

20,77

21,48

23,06

Tr.2 F R Lauf1l
1 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/El) Prambachkirchen (00) 1:22,35 (1) 1:20,70 24 (10) 1:13,36 (1) 1:11,54 (1) 2:24,90 0,00
2 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:31,38 (©) 1:25,03 (3) 11554 (2 1:1629 (2) 2:31,83 693
3 603 PAUSCH Franz (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:37,59 5) 1:24,54 2 (5 1:19,10 3) 1:19,07 5) 2:38,17 13,27
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 3



Tafrent/MSC St. Veit 7. Lauf Slaom OM 2014 14.09.2014

4 621 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:43,12 (6) 1:20,67 () 11783 2 (5 1:1867 (4) 2:38,50 13,60
5 617 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:2023 20 (9) 1:1843 4 (7) 1:16,48 (3) 2:38,91 14,01
6 608 ZAMINER Dominik (TRC)ders. Renault R5 Turbo (Race/S3)  Gnesau (K) 1:27,27 3) 1:33,79 (7)  1:19,38 4 1:2048 (7) 2:39,86 14,96
7 612 STINGL Markus (TRC)ders. Renault 11 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:25,10 (2) 1:20,61 (1) 1:19,24 2 (6) 1:20,33 (6) 2:40,94 16,04
8 89 SATTLER Michael ders. BMW (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:43,85 (8) 1:2829 4 (6) 1:2208 2 (8) 1:21,82 (9) 2:45,90 21,00
9 601 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:44,68 9) 1:24,03 2 4 1:21,02 4 (9) 1:21,15 (8) 2:46,17 21,27
10 613 PAUSCH Andreas (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:4343 (@) 1:2804 20 (11) 1:2587 (10) 1:2426 4 (10) 2:54,13 29,23
11 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 1:48,08 (10) 1:38,65 (8) 1:32,90 (11) 1:29,74 (11) 3:02,64 37,74
602 PAUSCH Heinz (TRC)ders. Renault 5 GT Turbo (Race/S3) Spielberg (ST) 1:57,15 (11)

TW Division III (Race) iiber 2000 ccm 4 WD

StNr Name Tr.2 F R Lauf1l
1 604 TAFERNER Gerlad ders. Audi A1 Quattro (Race/S3) Landskron (K) 1:26,07 (1) 1:18,84 (1) 11822 (1) 1:17,88 (1) 2:36,10 0,00

TW Division III (Race) Sammelkiasse

Tr.2 F R Lauf1l

1 928 MAYR Christian (TRC)ders. VW Kafer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:27,34 (1) 1:12,06 2 (1) 1:10,34 (1) 1:10,66 (1) 2:21,00 0,00
2 291 SKOFF Gregor ders. Formel Abarth (Race/S3) Graz (ST) 1:32,97 3) 1:17,77 (3) 11145 2 (3) 1:1286 (2) 2:26,31 531
3 803 WALDY Hermann ders. Formel Master S 2000 (Race/S3)Feldkirchen (K) 1:1547 (2) 1:11,55 (2) 1:15,10 2 4 2:27,02 6,02
4 927 Speckl Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:36,33 (©) 1:1872 2 (4) 1:1432 4 1:17,03 (3) 2:31,35 10,35
5 989 KOBER Stefan (TRC)ders. Crosskart GSXR 500 (Race/S3) Ilz (ST) 1:28,80 ) 1:19,80 6 (5 1:1544 10 (5) 1:1638 22 (5) 2:51,24 30,24

TW Gesamt Division I (Street

Verein Tr.2 F R Laufl

1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:27,19 (1) 1:23,24 2) 1:19,74 (1) 1:19,72 (1) 2:39,46 0,00
2 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:28,14 ) 1:21,08 (1)  1:20,76 (2) 1:19,80 (2) 2:40,56 1,10
3 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:42,66 (8) 1:2447 (5) 1:20,93 3) 1:21,86 3) 2:42,79 333
4 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:45,14 9) 1:23,93 3) 12313 (5) 1:2257 (6) 2:45,70 6,24
5 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:28,14 2) 1:24,46 4) 1:21,86 2 (7) 1:2192 4) 2:45,78 6,32
6 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:31,51 (6) 1:24,59 (6) 1:2347 (6) 1:23,06 (8) 2:46,53 7,07
7 999  Pernull Patrick (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Godersdorf (K) 1:52,00 (15) 1:26,42 (10) 1:22,68 (4) 1:24,14 (12) 2:46,82 7,36
8 105 TAFERNER Gerlad ders. Suzuki Swift Sport (Street) Landskron (K) 1:2546 @ 12247 2 (99 1:229 (7) 2:47,43 797
9 331 FRADL Walter (TRC)ders. Citroen DS3 (Street/S2) Baldramsdorf (K) 1:26,57 (11) 1:24,07 (8) 1:24,03 (11) 2:48,10 8,64
10 13 HUBER Wolfgang ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:31,19 (5) 1:26,64 (12)  1:24,59 (10) 1:2384 (9) 2:48,43 897
11 212 HROVAL Vinko (TRC)ders. Peugeot 206 S16 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:34,30 (7) 1:24,25 2 (9) 1:22,88 2 (11) 1:21,86 2 (10) 2:48,74 9,28
12 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:45,40 (10) 1:25,56 (8) 1:24,89 (12)  1:24,55 (14) 2:49,44 998
13 318 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:51,25 (14) 1:26,96 (13) 1:25,75 (14) 1:24,97 (15) 2:50,72 11,26
14 199 STRUSSNIG Adrian (TRC)ders. Clio IV RS (Street/S2) Afritz am See (K) 1:53,25 (17) 1:28,16 (15)  1:2692 (16)  1:24,19 (13)  2:51,11 11,65
15 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W) 1:30,00 4) 1:27,72 (14) 1:2444 4 (18) 1:24,98 (16) 2:52,70 1324
16 27 REISENBERGER Richard ders. MINI JCW (Street) Wien (W) 1:5544 (18) 1:31,42 (18)  1:26,53 (15)  1:27,27 (17)  2:53,80 14,34
17 198 SMESITZ Stefan (TRC)ders. Nissan Silvia S14a (Street/S2) Villach (K) 1:52,26 (16) 1:2842 4 (19) 1:25,79 2 (17) 1:24,65 4 (19) 2:56,44 16,98
18 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 100HP (Street) Baden (NO) 2:22,60 (24) 1:30,74 (16)  1:29,15 (19)  1:27,69 (18)  2:56,84 17,38
19 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta Sport (Street) Behamberg (NO) 1:51,16 (13) 1:38,40 4 (25) 1:25,19 (13) 1:31,56 2 (27) 2:58,75 19,29
20 116 RAMSAK Aleksander (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:58,74 (21) 1:3269 20 (28) 1:30,93 (200  1:30,12 (21) 3:01,05 21,59
21 123 MAJA Rudolf (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 2:07,32 (23) 1:40,87 (24) 1:31,27 (21) 1:30,40 (22) 3:01,67 22721
22 802 SCHNEEWEISS Patrick (TRC)ders. Subaru Legacy (Street/S2) Bad Bleiberg (K) 1:58,13 (19) 1:3141 (17)  1:31,60 (22) 1:3043 (23) 3:01,84 22,38
23 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:48,49 (11) 1:2292 20 (27) 1:2021 20 (28) 1:22,38 (5) 3:02,59 23,13
24 205 SCHEUERER Manuela ders. Suzuki Swift 1:34,27 (200 1:31,28 2 (23) 1:29,86 (20) 3:03,14 23,68
25 124 VEZOVNIK Tadeja (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:50,36 (12) 1:3876 4 (26) 1:3218 2 (25) 1:31,35 (24)  3:05,53 26,07
26 188 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:58,63 (20) 1:36,32 (21)  1:3367 (24)  1:32,08 (26) 3:05,75 26,29
27 808 KERS Matia (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:36,94 (23) 1:3345 2 (26) 1:31,73 (25) 3:07,18 27,72
28 804 LANKER Wolfgang (TRC)ders. VW Polo (Street/S2) Afritz (K) 2:04,81 (22) 1:36,92 (22) 1:3526 2 (27) 1:3406 2 (28) 3:12,98 3352
2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W)
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109
117
805
809

ZEMANN Karl

GACH Mark
KLINGBACHER Kevin
BUJAR Stefan

ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

VW Polo 16V (Street)

VW Golf GTI (Street/S2)
Golf 6 GTI (Street/S2)
VW Golf V R32 (Street/S2)

Wien (W)
Villach (K)
Villach (K)
Liebfels (K)

1 51

2 304

3 53

4 54

5 399

6 914

7 328

8 299

9 298

10 195
11 807
12 102
13 295
14 225
15 512
16 196
17 202
18 301
19 203
20 120
21 398
22 899
23 101
24 397
25 297
26 43
27 396
28 395
29 110
39

113

330

332

310

806

LEITNER Wolfgang
TAFERNER Gerlad
SKOFF Gregor

NOST Christian
KIENZL Helmut
MOSER Daniel

KELZ David
UNTERMOSER Daniel
TUSCH Michael
BAUER MArtin
FRADL Walter
PAMMER Thomas
PERHOFER Andii
HUBER Birgit
PISLERIC Ewald
TAFERNER Gerald
JAUNIG Lukas René
SCHWAB-HABITH Christian
WENGHOFER Ida
KRUSE Max

KIENZL Melanie
SCHEUERER Manuela
PRONNEG Manfred
GENSER Dominik
MESSNER Peter
JASCHA Erwin
WIRNSBERGER Daniel
LERCHER Thomas
SAPPL Sabine
BUXBAUM Daniel
PLONER Dino
RAMSAK Andrej
RAMSAK Barbara
KERSCHBAUMER Manuel
PARADIZ David

Verein
ders.
ders.
ders.
ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

(JRC)ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

ders.

(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.
(TRC)ders.

TW Gesantt Division IIT (Race

Subaru Impreza (Sport)

Audi RS3 (Sport)

KTM X-Bow (Sport)

KTM X-Bow (Sport)

Ford Focus RS 500 (Sport/S2)
BMW 1 M Coupe (Sport/S2)

Wien (W)
Landskron (K)

Graz (ST)
LaBnitzhche (ST)
Judenburg (ST)
Keutschach/See (K)

Subaru Impreza WRX (Sport/S2)St. Urban (K)

Renault Clio (Sport/S2)

Radenthein (K)

Renault Megane Sport (Sport/S2)Radenthein (K)

Citroen Saxo VTS (Sport/S2)
Opel Astra GSI (Sport/S2)
Citroen Saxo VTS (Sport/S2)
Reanult Williams (Sport/S2)
Renault Clio Sport (Sport)
VW Golf 3 GTI 16V (Sport/S2)
Suzukis Swift GTI (Sport/S2)
Renault Clio2 Sport (Sport/S2)
Fiat Coupe 16V (Sport/S2)
Renault Clio Sport (Sport)
Citroen Saxo VTS (Stport/S2)
Ford Focus RS 500 (Sport/S2)
Suzuki Swift (Sport/S2)
Renault Twingo RS (Street/S2)
Golf 2 TDI (Sport/S2)

Golf 3 (Sport/S2)

Seat Ibiza TDI (Sport)

Golf 2 TDI (Sport/S2)

VW Golf TDI (Sport/S2)
Renault Clio (Street/S2)
Honda Civic (Sport)

Citroen Saxo VTS (Stport/S2)
BMW 232ti (Sport/S2)

BMW 232ti (Sport/S2)

Breitenfeld (B)
Baldramsdorf (K)
Villach (K)
Limbach (ST)
Radenthein (K)
St. André/Sausaal (ST)
Landskron (K)
Radenthein (K)
Kitzeck (ST)
Liebenfles (K)
Dellach (K)
Judenburg (ST)
Tamsweg (K)
Werndorf (ST)
Bergheim (S)
Radenthein (K)
Mistelbach (NO)
Rennweg (K)
Rennweg (K)
Gnesau (K)
Wien (W)
Pischeldorf (K)
Sentjanz (SLO)
Sentjanz (SLO)

Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Radenthein (K)

Mitsubishi Lancer (Sport/S2)

Gradec (SLO)

1:40,29
1:21,12
1:36,57
1:42,94

1:48,83
1:53,65
1:2943
1:59,47
1:46,70
1:44,04
1:43,15
1:4741

1:44,71
1:44,76
2:06,82
1:4391
1:48,64
2:09,66
1:33,55
1:55,92
1:48,46
1:59,02
2:00,54
1:58,74
2:08,52
1:58,36
2:02,31

F R
(5
(€]
4
(6)

(16)
(17)
@)
(22)
(12)
)
@)
(13)

(10)
(11
(25)

(8
(15)
(27)

(3)
(18)
(14)
(21)
(23)
(20)
(26)
(19)
(24)

Tr.2 F R Laufl
1:16,50
1:19,56
1:1597
1:1692
1:18,81
1:18,90
1:24,85
1:22,60
1:22,46
1:21,66
1:23,76
1:2337
1:23,06
1:24,56
1:23,70
1:2447
1:24,71
1:2553
1:25,69
1:25,01
1:27,70
1:29,12
1:28,80
1:2946
1:32,34
1:30,79
1:27,38
1:31,34
1:33,99

F

2
2

R Lauf 2
(2) 1:1463
(6) 1:1741
(1)  1:1480
(3) 1:1407
(4) 1:1749
(5) 1:17,.88

(19) 1:1942
(15)  1:20,14
(8)  1:20,39
(7)  1:1957
(12)  1:21,65
(10)  1:20,13
(9) 1:21,75
(14)  1:21,50
(11)  1:2259
(13)  1:21,92
(16) 1:22,32
(20)  1:2320
(18)  1:21,41
(17)  1:2343
(21)  1:2364
(23) 1:2564
(22)  1:2483
(24)  1:2765
(28)  1:26,06
(25) 1:2872
(27)  1:2828
(26) 1:2884
(29)  1:31,89

F R Lauf3
(1) 1:1534
(3) 11475

2 (2) 11636

22 (29) 1:1589
(4) 1:17,59
(5) 1:1882
(6)  1:19,09
(8)  1:21,99
9) L2272

2 (11) 12434
(12)  1:21,75
(7)  1:2405
(13)  1:2425

4 (21) 12154
(16)  1:2576
(14) 1:2484
(15)  1:2437
17)  1:2387
(10)  1:2596
(18)  1:32,17
(19)  1:2498
(22)  1:2401
(20)  1:29,73

2 (26)  1:27,05
(23)  1:34,03
(25)  1:3427
(24)  1:3558

2 (27)  1:3024
(28)  1:3534

@)
(€]
(3)
2 (5
)
(6)
@)
(10)
(11)
2 (20)
)
(14)
2 (19)
®)
(17)
(15)
2 (21)
(12)
(18)
(25)
(16)
(13)
2 (24)
(22)
2 (28)
2 (29)
(27)
(23
(26)

2:29,97
2:32,16
2:32,33
2:34,81
2:35,08
2:36,70
2:38,51
2:42,13
2:42,85
2:43,23
2:43,40
2:43,50
2:44,81
2:46,10
2:46,29
2:46,39
2:47,03
2:47,07
2:47,10
2:48,44
2:48,62
2:49,65
2:53,63
2:56,51
2:58,40
2:59,51
2:59,66
3:01,08
3:07,23

2,19

6,73

12,16
12,88
13,26
13,43
13,53
14,84
16,13
16,32
16,42
17,06
17,10
17,13
18,47
18,65
19,68
23,66
26,54
2843
29,54
29,69
31,11
37,26

Verein Tr.2 F R Lauf1l
1 928 MAYR Christian (TRC)ders. VW Kéafer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:27,34 (12) 1:12,06 2 (4 1:10,34 (1) 1:10,66 (1) 2:21,00 0,00
2 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/E1)  GroBpetersdorf (B) 1:20,81 3) 1:12,38 (1) 1:11,53 2) 2:23,91 291
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1l) Prambachkirchen (00) 1:22,35 (6) 1:20,70 24 (42) 1:13,36 (4) 1:11,54 2) 2:24,90 3,90
4 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 1:39,88 (27) 1:14,03 3) 111,74 2 (8) 1:1201 (3) 2:25,75 475
5 291 SKOFF Gregor ders. Formel Abarth (Race/S3) Graz (ST) 1:3297 (21) 1:17,77 (10) 1:1145 2 (6) 1:12,86 (5) 2:26,31 531
6 803 WALDY Hermann ders. Formel Master S 2000 (Race/S3)Feldkirchen (K) 1:1547 (6) 1:11,55 (3) 11510 2 (22) 2:27,02 6,02
7 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1l) Neuzeug (00) 1:27,10 (10) 1:16,01 7) 1:13,92 9) 1:13,23 (8) 2:27,15 6,15
8 522 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa A (Race/S3) St. Veit (K) 1:21,80 (©) 1:1845 2 (13) 1:1417 (11)  1:13,04 (7) 2:27,21 6,21
9 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf 1 GTI (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:30,03 (16) 1:27,57 (28) 1:13,51 (7) 1:13,84 (10) 2:27,35 6,35
10 79 MAYER Patrick ders. VW Golf I 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:17,49 (1) 1:21,01 4 (22) 1:11,77 4 (16) 1:12,01 (3) 2:27,78 6,78
Copyright 2011 by NELL-MOTORSPORT Seite: 5
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11 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Losenstein (00) 1:30,93 (18) 1:2692 2 (29) 1:1506 (13)  1:12,90 (6) 2:27,96 6,96
12 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:36,97 (25) 1:15,07 (5) 1:1461 20 (45) 1:13,68 ) 2:28,75 7,75
13 60 PANZENBOCK Rene ders. VW Polo (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 1:20,52 (2) 1:1163 2 (2) 1:1266 4 (19) 1:1223 4 (17) 2:29,86 886
14 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:26,20 9) 1:24,88 (21) 1:13,39 (5) 1:14,59 2 (20) 2:29,98 8,98
15 521 MATTERDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) St. Veit (K) 1:22,03 (5) 1:16,07 (8) 1:1413 (10) 1:1397 2 (15) 2:30,10 9,10
16 501 TUPPINGER Michael (TRC)ders. Fiat Uno (Race/S3) Weitersfeld (K) 1:29,04 (30) 1:16,05 (18) 1:15,24 (11) 2:31,29 10,29
17 927  Speckl! Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:36,33 (23) 1:1872 2 (16) 1:1432 (12)  1:17,03 (21)  2:31,35 10,35
18 516 PAMMER Thomas (TRC)ders. Saxo Cup (Race/S3) Villach (K) 1:16,11 ) 1:15,50 2 (21) 1:15,33 (12) 2:31,44 1044
19 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/El) St. Valentin (NO) 1:32,31 (20) 1:17,86 (11)  1:1559 (15)  1:16,04 (16)  2:31,63 10,63
20 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/E1) Tribuswinkel (NO) 1:44,39 (32) 1:29,60 (32) 1:16,00 17) 1:15,66 (14) 2:31,66 10,66
21 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:31,38 (19) 1:25,03 (23) 1:1554 (14)  1:16,29 (18)  2:31,83 10,83
22 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:29,88 (15) 1:31,53 20 (44) 1:17,40 (20) 1:15,49 (13) 2:32,89 11,89
23 604 TAFERNER Gerlad ders. Audi A1 Quattro (Race/S3) Landskron (K) 1:26,07 (8) 1:18,84 (12)  1:1822 (22) 1:17,88 (23) 2:36,10 15,10
24 603 PAUSCH Franz (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:37,59 (26) 1:24,54 2 (27) 1:19,10 (24) 1:19,07 (25) 2:38,17 17,17
25 621 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:43,12 (28) 1:20,67 (15)  1:17,83 2 (27)  1:1867 (24)  2:38,50 17,50
26 86 FRITZ Romana ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:27,53 (13) 1:2745 2 (31) 1:16,30 2 (23) 1:16,46 4 (27) 2:38,76 17,76
27 617 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:2023 20 (41) 1:1843 4 (32) 1:1648 (19) 2:38,91 17,91
28 608 ZAMINER Dominik (TRC)ders. Renault R5 Turbo (Race/S3)  Gnesau (K) 1:27,27 (11) 1:33,79 (36) 1:19,38 (26) 1:2048 (28) 2:39,86 18,86
29 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 2:14,17 (42) 1:2069 2 (17) 1:19,37 (25)  1:20,97 (29) 2:40,34 1934
30 612 STINGL Markus (TRC)ders. Renault 11 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:25,10 ) 1:20,61 (14) 1:19,24 2 (28) 1:20,33 (26) 2:40,94 1994
31 527 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Race/E1)  Radenthein (K) 1:36,77 (24) 1:2968 2 (33) 1:2242 (31)  1:21,58 (31)  2:44,00 23,00
32 509 DOMENIG Emanuel (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Kirchbach (K) 1:46,37 (35) 1:30,35 4 (37) 1:22,35 (30) 1:22,39 (33) 2:44,74 23,74
33 89 SATTLER Michael ders. BMW (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:43,85 (31) 1:2829 4 (35) 1:2208 2 (37) 1:2182 (32) 2:45,90 24,90
34 504 DOMENIG Siegi (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Jenig (K) 2:05,17 (41) 1:23,95 (19) 1:20,9 2 (35) 1:23,07 (35) 2:46,03 25,03
35 601 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:44,68 (33) 1:2403 2 (25) 1:21,02 4 (39) 1:21,15 (30) 2:46,17 25,17
36 508 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:24,21 (200 1:22,12 (29) 1:3710 2 (44) 2:46,33 2533
37 415 LOSCHNIG Ferdinand (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebenthal (K) 1:30,26 (17) 1:23,50 (18) 1:23,84 (36) 1:24,99 (36) 2:47,34 2634
38 801 KRIEGL Jirgen (TRC)ders. Opel GSI 16V (Race/S3) Pischeldorf (K) 1:51,67 37) 1:3278 2 (39) 1:2087 2 (34) 1:2511 (37) 2:47,98 26,98
39 598 TSCHEMER Christian ders. Opel GSI 16V (Race/El) Wabelsdorf (K) 1:52,75 (38) 1:2842 6 (38) 1:2379 2 (41) 1:22,90 (34) 2:48,69 27,69
40 513 WENGHOFER Georg (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:45,51 (34) 1:2244 4 (26) 1:2243 (32) 1:21,58 6 (39) 2:48,87 2787
41 599 WARMUTH Rene (TRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Afritz/See (K) 1:33,82 (22) 1:40,76 20 (45) 1:20,77 4 (38) 1:2350 2 (38) 2:50,27 29,27
42 989 KOBER Stefan (TRC)ders. Crosskart GSXR 500 (Race/S3) Ilz (ST) 1:28,80 (14) 1:1980 6 (24) 1:1544 10 (40) 1:1638 22 (43) 2:51,24 30,24
43 613 PAUSCH Andreas (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:4343 (30) 1:2804 20 (43) 1:25,87 (42) 1:24,26 4 (40) 2:54,13 33,13
44 406 DEBELAK Ernst (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Grafenstein (K) 1:56,37 (39) 1:2995 2 (34) 1:3142 (43)  1:30,57 (42) 3:01,99 40,99
45 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1l) Zeiselmauer (NO) 1:48,08 (36) 1:38,65 (40) 1:32,90 (44) 1:29,74 (41) 3:02,64 4164
66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye III (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,30 (29)
602 PAUSCH Heinz (TRC)ders. Renault 5 GT Turbo (Race/S3) Spielberg (ST) 1:57,15 (40)
401 LEUTGEB Daniel (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
411 [EUTGEB Alex (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W)
TW Gesamt Gesamtergebnis
Verein R Tr.2 F R Laufl
1 928 MAYR Christian (TRC)ders. VW Kafer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:27,34 (14) 1:12,06 2 4 1:10,34 (1) 1:10,66 (1) 2:21,00 0,00
2 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/E1)  GroBpetersdorf (B) 1:20,81 3) 1:12,38 (1) 1:11,53 2) 2:23,91 291
3 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:22,35 (7) 1:20,70 24 (98) 1:13,36 (4) 1:11,54 (2) 2:24,90 3,90
4 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 1:39,88 (38) 1:14,03 3) 111,74 2 (8) 1:12,01 (3) 2:25,75 475
5 291 SKOFF Gregor ders. Formel Abarth (Race/S3) Graz (ST) 1:32,97 (29) 1:17,77 (13) 1:1145 2 (6) 1:12,86 (5) 2:26,31 531
6 803 WALDY Hermann ders. Formel Master S 2000 (Race/S3)Feldkirchen (K) 1:1547 (6) 1:11,55 (3) 11510 2 (25) 2:27,02 6,02
7 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1) Neuzeug (00) 1:27,10 (11) 1:16,01 (8) 1:1392 9) 1:13,23 (8) 2:27,15 6,15
8 522 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa A (Race/S3) St. Veit (K) 1:21,80 (5) 1:1845 2 (19) 1:1417 (11)  1:13,04 (7) 2:27,21 6,21
9 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf 1 GTI (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:30,03 (22) 1:27,57 (61) 1:13,51 (7) 1:13,84 (10) 2:27,35 6,35
10 79 MAYER Patrick ders. VW Golf I 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:17,49 (1) 1:2101 4 (449 111,77 4 (17)  1:12,01 (3) 2:27,78 6,78
11 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Losenstein (00) 1:30,93 (24) 1:2692 2 (66) 1:1506 (14)  1:12,90 (6) 2:27,96 6,96
12 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:36,97 (36) 1:15,07 (5) 1:1461 20 (98) 1:13,68 9 2:28,75 7,75
13 60 PANZENBOCK Rene ders. VW Polo (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 1:20,52 ) 1:1163 2 (2) 1:1266 4 (200 1:1223 4 (19) 2:29,86 886
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14 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:40,29 (39) 1:16,50 (11)  1:14,63 (13)  1:1534 (14)  2:29,97 897
15 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:26,20 (10) 1:24,88 (43) 1:13,39 (5) 1:14,59 2 (23) 2:29,98 8,98
16 521 MATTERDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) St. Veit (K) 1:22,03 (6) 1:16,07 9 1:1413 (10) 1:1397 2 (17) 2:30,10 9,10
17 501 TUPPINGER Michael (TRC)ders. Fiat Uno (Race/S3) Weitersfeld (K) 1:29,04 (67) 1:16,05 (19) 1:15,24 (12) 2:31,29 10,29
18 927 Speckl! Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:36,33 (33) 1:1872 2 (22) 1:1432 (12)  1:17,03 (24) 2:31,35 10,35
19 516 PAMMER Thomas (TRC)ders. Saxo Cup (Race/S3) Villach (K) 1:16,11 (10) 1:15,50 2 (25) 1:1533 (13) 2:31,44 1044
20 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/El) St. Valentin (NO) 1:32,31 (28) 1:17,86 (14)  1:1559 (16) 1:1604 (18)  2:31,63 10,63
21 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/El) Tribuswinkel (NO) 1:44,39 (49) 1:29,60 (71) 1:16,00 (18) 1:15,66 (16) 2:31,66 10,66
22 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:31,38 (26) 1:25,03 (46) 1:1554 (15)  1:16,29 (20)  2:31,83 10,83
23 304 TAFERNER Gerlad ders. Audi RS3 (Sport) Landskron (K) 1:21,12 4) 1:19,56 (18) 1:1741 (23) 1:14,75 (11) 2:32,16 11,16
24 53 SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow (Sport) Graz (ST) 1:36,57 (34) 1:1597 (7) 1:1480 2 (21) 1:1636 (21) 2:32,33 11,33
25 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Heidenreichstein (NO) 1:29,88 (20) 1:31,53  20(100) 1:17,40 (22) 1:1549 (15) 2:32,89 11,89
26 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport) LaBnitzhdhe (ST) 1:42,94 (41) 1:16,92 (12)  1:1407 22(100) 1:1589 2 (28) 2:34,81 1381
27 399 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2)  Judenburg (ST) 1:18,81 (15) 1:1749 (24) 1:17,59 (26) 2:35,08 14,08
28 604 TAFERNER Gerlad ders. Audi A1 Quattro (Race/S3) Landskron (K) 1:26,07 9) 1:18,84 (16)  1:1822 (27)  1:17,88 (27)  2:36,10 15,10
29 914 MOSER Daniel (TRC)ders. BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:48,83 (63) 1:18,90 (17)  1:17,88 (26)  1:18,82 (30) 2:36,70 15,70
30 603 PAUSCH Franz (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:37,59 37) 1:2454 2 (55) 1:19,10 (29)  1:19,07 (31) 2:38,17 17,17
31 621 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:43,12 (42) 1:20,67 (21) 1:17,83 2 (34) 1:18,67 (29) 2:38,50 17,50
32 328 KELZ David (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)St. Urban (K) 1:53,65 (72) 1:2485 2 (58) 1:1942 (32)  1:19,09 (32) 2:38,51 17,51
33 86 FRITZ Romana ders. Honda Civic VTI (Race/E1) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:27,53 (15) 1:27,45 2 (69) 1:16,30 2 (28) 1:16,46 4 (36) 2:38,76 17,76
34 617 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:2023 20 (93) 1:1843 4 (50) 1:1648 (22) 2:38,91 17,91
35 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:27,19 (12) 1:23,24 (28) 1:19,74 (33) 1:19,72 (33) 2:39,46 18,46
36 608 ZAMINER Dominik (TRC)ders. Renault R5 Turbo (Race/S3)  Gnesau (K) 1:27,27 (13) 1:33,79 (83) 1:19,38 (31) 1:2048 (37) 2:39,86 18,86
37 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 2:14,17 (92) 1:20,69 2 (26) 1:19,37 (30) 1:20,97 (38) 2:40,34 1934
38 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:28,14 (16) 1:21,08 (23) 1:20,76 (38) 1:19.80 (34) 2:40,56 19,56
39 612 STINGL Markus (TRC)ders. Renault 11 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:25,10 (8) 1:20,61 (20) 1:19,24 2 (40) 1:20,33 (35) 2:40,94 19%4
40 299 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Radenthein (K) 1:29,43 (19) 1:2260 2 (41) 1:20,14 (36) 1:21,99 (46) 2:42,13 21,13
41 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:42,66 (40) 1:2447 (37)  1:2093 (39) 1:21,86 (44) 2:42,79 21,79
42 298 TUSCH Michael (TRC)ders. Renault Megane Sport (Sport/S2)Radenthein (K) 1:59,47 (83) 1:22,46 (25) 1:20,39 (37) 1:22,72 (50) 2:42,85 21,85
43 195 BAUER MArtin (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2)  Breitenfeld (B) 1:46,70 (57) 1:21,66 (24)  1:1957 2 (42) 1:2434 2 (74) 2:43,23 22,23
44 807 FRADL Walter (TRC)ders. Opel Astra GSI (Sport/S2) Baldramsdorf (K) 1:44,04 (48) 1:23,76 (32) 1:21,65 (43) 1:21,75 (42) 2:43,40 22,40
45 102 PAMMER Thomas (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2)  Villach (K) 1:43,15 (43) 1:23,37 (29)  1:20,13 (35)  1:24,05 (60)  2:43,50 22,50
46 527 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Race/El)  Radenthein (K) 1:36,77 (35) 1:29,68 2 (78) 1:2242 (49) 1:21,58 (41) 2:44,00 23,00
47 509 DOMENIG Emanuel (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Kirchbach (K) 1:46,37 (56) 1:3035 4 (85) 1:22,35 (48)  1:22,39 (48) 2:44,74 23,74
48 295 PERHOFER Andi (TRC)ders. Reanult Williams (Sport/S2) Limbach (ST) 1:47,41 (58) 1:23,06 (27) 1:2175 (44) 1:2425 2 (73) 2:44,81 2381
49 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:45,14 (53) 1:23,93 (33)  1:2313 (56)  1:22,57 (49)  2:45,70 24,70
50 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:28,14 (16) 1:24,46 (36) 1:21,86 2 (62) 1:21,92 (45) 2:45,78 24,78
51 89 SATTLER Michael ders. BMW (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:43,85 (46) 1:2829 4 (80) 1:22,08 2 (64) 1:21,82 (43)  2:45,90 24,90
52 504 DOMENIG Siegi (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Jenig (K) 2:05,17 (87) 1:2395 (34 1:20,96 2 (55) 1:23,07 (54) 2:46,03 25,03
53 225 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Sport) Radenthein (K) 1:24,56 (39) 1:2150 4 (74) 12154 (40)  2:46,10 25,10
54 601 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:44,68 (50) 1:24,03 2 (51) 1:21,02 4 (71) 1:21,15 (39) 2:46,17 25,17
55 512 PISLERIC Ewald (TRC)ders. VW Golf 3 GTI 16V (Sport/S2) St. Andrd/Sausaal (ST) 1:44,71 (51) 1:23,70 (31)  1:22)59 (52)  1:25,76 (71)  2:46,29 2529
56 508 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:24,21 (35 1:2212 (46) 1:3710 2(101) 2:46,33 2533
57 196 TAFERNER Gerald (TRC)ders. Suzukis Swift GTI (Sport/S2)  Landskron (K) 1:44,76 (52) 1:2447 (37)  1:21,92 (45)  1:2484 (64)  2:46,39 2539
58 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:31,51 (27) 1:24,59 (40) 1:2347 (59) 1:23,06 (53) 2:46,53 25,53
59 999  Pernull Patrick (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Godersdorf (K) 1:52,00 (68) 1:26/42 (53)  1:22,68 (53) 1:24,14 (61)  2:46,82 2582
60 202 JAUNIG Lukas René (TRC)ders. Renault Clio2 Sport (Sport/S2) Radenthein (K) 2:06,82 (88) 1:24,71 (42) 1:22,32 47) 1:24,37 2 (75) 2:47,03 26,03
61 301 SCHWAB-HABITH Christian (TRC)ders. Fiat Coupe 16V (Sport/S2) Kitzeck (ST) 1:4391 (47) 1:2553 2 (60)  1:23,20 (57)  1:23.87 (57)  2:47,07 26,07
62 203 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport) Liebenfles (K) 1:48,64 (62) 1:25,69 49 12141 (41)  1:259 (72) 2:47,10 26,10
63 415 LOSCHNIG Ferdinand (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebenthal (K) 1:30,26 (23) 1:23,50 (30)  1:2384 (61)  1:24,99 (68) 2:47,34 26,34
64 105 TAFERNER Gerlad ders. Suzuki Swift Sport (Street) Landskron (K) 1:25,46 (47) 1:22,47 2 (65) 1:22,96 (52) 2:47,43 2643
65 801 KRIEGL Jirgen (TRC)ders. Opel GSI 16V (Race/S3) Pischeldorf (K) 1:51,67 (67) 1:3278 2 (87) 1:2087 2 (54) 1:2511 (69)  2:47,98 26,98
66 331 FRADL Walter (TRC)ders. Citroen DS3 (Street/S2) Baldramsdorf (K) 1:26,57 (56) 1:24,07 (63) 1:24,03 (59) 2:48,10 27,10
67 13 HUBER Wolfgang ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:31,19 (25) 1:26,64 (57)  1:24,59 (66)  1:23,84 (55) 2:48,43 27,43
68 120 KRUSE Max (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Stport/S2)  Dellach (K) 2:09,66 (91) 1:25,01 (44 1:2343 (58)  1:32,17 (93) 2:48,44 2744
69 398 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2)  Judenburg (ST) 1:33,55 (30) 1:27,70 (62)  1:2364 (60)  1:24,98 (66)  2:48,62 27,62
70 598 TSCHEMER Christian ders. Opel GSI 16V (Race/E1) Wabelsdorf (K) 1:52,75 (70) 1:2842 6 (86) 1:2379 2 (77) 1:2290 (51)  2:48,69 27,69
71 212 HROVAL Vinko (TRC)ders. Peugeot 206 S16 (Street/S2)  Dravograd (SLO) 1:34,30 (32) 1:2425 2 (52) 1:2288 2 (69) 1:2186 2 (56) 2:48,74 27,74
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72 513 WENGHOFER Georg (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:45,51 (55) 1:2244 4 (549 1:2243 (50) 1:21,58 6 (78) 2:48,87 27,87
73 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:45,40 (54) 1:25,56 (48) 1:24,89 (70) 1:24,55 (63) 2:49,44 2844
74 899 SCHEUERER Manuela (TRC)ders. Suzuki Swift (Sport/S2) Tamsweg (K) 1:55,92 (74) 1:29,12 (68)  1:2564 (75)  1:24,01 (58)  2:49,65 28,65
75 599 WARMUTH Rene (TRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Afritz/See (K) 1:33,82 (31) 1:40,76  20(102) 1:20,77 4 (67) 1:2350 2 (70)  2:50,27 29,27
76 318 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:51,25 (66) 1:26,96 (59)  1:2575 (76)  1:24,97 (65)  2:50,72 29,72
77 199 STRUSSNIG Adrian (TRC)ders. Clio IV RS (Street/S2) Afritz am See (K) 1:53,25 (71) 1:28,16 (64) 1:26,92 (81) 1:24,19 (62) 2:51,11 30,11
78 989 KOBER Stefan (TRC)ders. Crosskart GSXR 500 (Race/S3) Ilz (ST) 1:28,80 (18) 1:1980 6 (50) 1:1544 10 (73) 1:1638 22(100) 2:51,24 30,24
79 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W) 1:30,00 (21) 1:27,72 (63) 1:2444 4 (84) 1:24,98 (66) 2:52,70 31,70
80 101 PRONNEG Manfred (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Werndorf (ST) 1:48,46 (60) 1:28,80 (65)  1:24,83 (68) 1:2973 2 (90) 2:53,63 32,63
81 27 REISENBERGER Richard ders. MINI JCW (Street) Wien (W) 1:55,44 (73) 1:31,42 (77) 1:26,53 (80) 1:27,27 (77) 2:53,80 32,80
82 613 PAUSCH Andreas (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:4343 (45) 1:2804 20 (99) 1:2587 (78) 1:2426 4 (80) 2:54,13 33,13
83 198 SMESITZ Stefan (TRC)ders. Nissan Silvia S14a (Street/S2) Villach (K) 1:52,26 (69) 1:2842 4 (82) 1:25,79 2 (82) 1:24,65 4 (81) 2:56,44 3544
84 397 GENSER Dominik (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Bergheim (S) 1:59,02 (82) 1:29,46 (70)  1:27,65 2 (87) 1:27,05 (76)  2:56,51 3551
85 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 100HP (Street) Baden (NO) 2:22,60 (93) 1:30,74 (72) 1:29,15 (86) 1:27,69 (79) 2:56,84 35,84
86 297 MESSNER Peter (TRC)ders. Golf 3 (Sport/S2) Radenthein (K) 2:00,54 (84) 1:32,34 (81)  1:26,06 (79) 1:3403 2 (97) 2:58,40 37,40
87 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta Sport (Street) Behamberg (NO) 1:51,16 (65) 1:38,40 4 (95) 1:25,19 (72) 1:31,56 2 (94) 2:58,75 37,75
88 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Mistelbach (NO) 1:58,74 (80) 1:30,79 (73)  1:2872 (85) 1:3427 2 (99) 2:59,51 3851
89 396 WIRNSBERGER Daniel (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 2:08,52 (90) 1:2738 4 (75 1:2828 (83)  1:35,58 (96)  2:59,66 38,66
90 116 RAMSAK Aleksander (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:58,74 (80) 1:3269 20(101)  1:30,93 (89)  1:30,12 (84) 3:01,05 40,05
91 395 LERCHER Thomas (TRC)ders. VW Golf TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 1:58,36 (78) 1:31,34 (74) 1:2884 2 (88) 1:3024 (85)  3:01,08 40,08
92 123 MAJA Rudolf (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 2:07,32 (89) 1:40,87 (949 1:31,27 (90)  1:30,40 (86) 3:01,67 40,67
93 802 SCHINEEWEISS Patrick (TRC)ders. Subaru Legacy (Street/S2) Bad Bleiberg (K) 1:58,13 (77) 1:31,41 (76) 1:31,60 (92) 1:30,43 (87) 3:01,84 40,84
% 406 DEBELAK Ernst (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Grafenstein (K) 1:56,37 (75) 1:2995 2 (79) 1:3142 (91)  1:30,57 (88)  3:01,99 40,99
95 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:48,49 (61) 1:2292 20 (97) 1:2021 20(102) 1:22,38 (47) 3:02,59 41,59
9% 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 1:48,08 (59) 1:38,65 (92)  1:32,90 (949 1:2974 (82) 3:02,64 41,64
97 205 SCHEUERER Manuela ders. Suzuki Swift 1:34,27 (84) 1:31,28 2 (95) 1:29,86 (83) 3:03,14 42,14
98 124 VEZOVNIK Tadeja (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:50,36 (64) 1:3876 4 (%) 1:3218 2 (97) 1:31,35 (89)  3:05,53 44,53
9 188 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:58,63 (79) 1:36,32 (89)  1:3367 (96)  1:32,08 (92)  3:05,75 44,75
100 808 KERS Matia (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:36,94 (91) 1:3345 2 (99 1:31,73 (90) 3:07,18 46,18
101 110 SAPPL Sabine (TRC)ders. Renault Clio (Street/S2) Gnesau (K) 2:02,31 (85) 1:3399 2 (83) 1:31,89 (93) 1:3534 (95) 3:07,23 46,23
102 804 LANKER Wolfgang (TRC)ders. VW Polo (Street/S2) Afritz (K) 2:04,81 (86) 1:36,92 (90) 1:3526  2(101) 1:3406 2 (98) 3:12,98 51,98
66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye III (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,30 (44)
602 PAUSCH Heinz (TRC)ders. Renault 5 GT Turbo (Race/S3) Spielberg (ST) 1:57,15 (76)
2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W)
109 ZEMANN Karl ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W)
117 GACH Mark (TRC)ders. VW Golf GTI (Street/S2) Villach (K)
805 KLINGBACHER Kevin (TRC)ders. Golf 6 GTI (Street/S2) Villach (K)
809 BUJAR Stefan (TRC)ders. VW Golf V R32 (Street/S2) Liebfels (K)
39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W)
113 PLONER Dino (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Stport/S2)  Pischeldorf (K)
330 RAMSAK Andrej (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)
332 RAMSAK Barbara (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)
310 KERSCHBAUMER Manuel (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Radenthein (K)
806 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2)  Gradec (SLO)
401 LEUTGEB Daniel (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
411 LEUTGEB Alex (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W)

Division I (Street) bis 1400 ccm

Tr. 1

F

R Tr.2

F

R Lauf 1

F R Lauf2

F

R Lauf 3

F

R

Ges.

1 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 100HP (Street) Baden (NO) 2:22,60 (1) 1:30,74 (1)  1:29,15 (1)  1:27,69 (1)  2:56,84 0,00
2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street) Wien (W)
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Division I (Street) bis 1600 ccrmn

Verein ,2 F R Laufl R Lauf 2 R Lauf 3
1 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street) Gaming (NO) 1:31,51 3) 1:24,59 (1) 1:2347 (1) 1:23,06 (2) 2:46,53 0,00
2 105 TAFERNER Gerlad ders. Suzuki Swift Sport (Street) Landskron (K) 1:25,46 2) 1:22,47 2 (2 1:22,96 (1) 2:47,43 0,90
3 13 HUBER Wolfgang ders. Toyota MR2 (Street) Wien (W) 1:31,19 ) 1:26,64 (3)  1:2459 (3) 1:2384 (3) 2:48,43 1,90
4 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W) 1:30,00 (1) 1:27,72 (C)] 1:2444 4 (5 1:24,98 4 2:52,70 6,17
5 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta Sport (Street) Behamberg (NO) 1:51,16 “4 1:38,40 4 (5) 1:25,19 (4) 1:31,56 2 (5 2:58,75 12,22
109 ZEMANN Karl ders. VW Polo 16V (Street) Wien (W)

Division I (Street) bis 2000 ccrm

Verein
1 21 LUTTENBERGER Wolfgang ders. Renault Clio RS (Street) Seiersberg (ST) 1:45,14 (2) 1:2393 (1) 1:23,13 (1) 1:22,57 (2) 2:45,70 0,00
2 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street) Wien (W) 1:28,14 (1) 1:24,46 2) 1:21,86 2 (2) 1:21,92 (1) 2:45,78 0,08
3 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street) Pfaffstatten (NO) 1:45,40 3) 1:25,56 3) 1:24,89 3) 1:24,55 3) 2:49,44 3,74

Division I (Street) iiber 2000 ccrm 2WD

Verein
1 26 HUBER Markus ders. Ford Focus (Street) Gotzendorf (NO) 1:27,19 (1) 1:23,24 (1) 1:1974 (1)  1:1972 (1) 2:39,46 0,00
2 27 REISENBERGER Richard ders. MINI JCW (Street) Wien (W) 1:55,44 3) 1:31,42 (2) 1:26,53 (2 12727 (3) 2:53,80 14,34
3 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street) Oberdorf (B) 1:48,49 ) 1:2292 20 (3) 1:2021 20 (3) 1:22,38 (2) 3:02,59 2313

Division I (Street) iiber 2000 ccrm 4WD

Verein
1 29 LIDAUER Mathias RRC 13 Wien Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W) 1:28,14 (1) 1:21,08 (1) 12076 (1)  1:19,80 (1) 2:40,56 0,00

39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport) Wien (W)

Verein
1 225 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Sport) Radenthein (K) 1:24,56 (1) 1:21,50 4 (2) 1:21,54 (1) 2:46,10 0,00
2 203 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport) Liebenfles (K) 1:48,64 (1) 1:25,69 2 1214 (1) 1:259 (2 2:47,10 1,00

Division II (Sport) iiber 2000 ccm 2WD

Verein
1 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport) Mistelbach (NO) 1:58,74 (1) 1:30,79 (1) 1:28,72 (1) 1:34,27 2 (1) 2:59,51 0,00

Division II (Sport) iiber 2000 ccrm 4WD

Verein
1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport) Wien (W) 1:40,29 2) 1:16,50 (1) 1:14,63 (1) 1:15,34 2) 2:29,97 0,00
2 304 TAFERNER Gerlad ders. Audi RS3 (Sport) Landskron (K) 1:21,12 (1) 1:19,56 2 1174 (2 1:1475 (1) 2:32,16 2,19
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Tafrent/MSC St. Veit

7. Lauf Slaom OM 2014

14.09.2014

Verein

F R Tr.2

F R Lauf1l

1 53 SKOFF Gregor
2 54 NOST Christian
Division II (Sp

ders.
ders.

ort) Sammelklasse

KTM X-Bow (Sport)
KTM X-Bow (Sport)

Graz (ST)
LaBnitzhdhe (ST)

1:36,57
1:42,94

(1)
&)

1:1597
1:16,92

F R Lauf 2
(1) 1:1480
2 1:1407

F R Lauf3
2 (1) 1:1636
22 (2) 1:15,89

(1)
2 @

2:32,33
2:34,81

0,00
248

F R Lauf1l

1 399 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2)  Judenburg (ST) 1:18,81 (1) 1:17,49 (1) 1:17,59 (1) 2:35,08 0,00
2 914 MOSER Daniel (TRC)ders. BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:48,83 (13) 1:18,90 (2) 1:1788 (2) 1:1882 (2) 2:36,70 1,62
3 328 KELZ David (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)St. Urban (K) 1:53,65 (19) 1:24,85 2 (16) 1:19,42 (3) 1:19,09 3) 2:38,51 343
4 299 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Radenthein (K) 1:29,43 (1) 1:2260 2 (11) 1:20,14 (5) 1:21,9 (6) 2:42,13 7,05
5 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:42,66 (4) 1:24,47 (9) 1:2093 (7) 1:2186 (5) 2:42,79 771
6 298 TUSCH Michael (TRC)ders. Renault Megane Sport (Sport/S2)Radenthein (K) 1:59,47 (26) 1:22,46 4) 1:20,39 (6) 1:22,72 ) 2:42,85 7,77
7 195 BAUER MArtin (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Breitenfeld (B) 1:46,70 (10) 1:21,66 3) 1:19,57 2 (8) 1:24,34 2 (20) 2:43,23 8,15
8 807 FRADL Walter (TRC)ders. Opel Astra GSI (Sport/S2) Baldramsdorf (K) 1:44,04 ) 1:23,76 (8) 1:21,65 9) 1:21,75 4) 2:43,40 8,32
9 102  PAMMER Thomas (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Villach (K) 1:43,15 (5) 1:23,37 (6) 1:20,13 (4) 1:24,05 (12) 2:43,50 8,42
10 295 PERHOFER Andi (TRC)ders. Reanult Williams (Sport/S2) Limbach (ST) 1:47,41 (11) 1:23,06 (5) 1:21,75 (10) 1:24,25 2 (19) 2:44,81 9,73
11 512 PISLERIC Ewald (TRC)ders. VW Golf 3 GTI 16V (Sport/S2) St. André/Sausaal (ST) 1:44,71 (8) 1:23,70 (7)  1:2259 (13)  1:2576 (18)  2:46,29 11,21
12 196 TAFERNER Gerald (TRC)ders. Suzukis Swift GTI (Sport/S2)  Landskron (K) 1:44,76 9) 1:2447 9 1:21,92 (11)  1:2484 (15)  2:46,39 11,31
13 999  Pernull Patrick (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Godersdorf (K) 1:52,00 (16) 1:26,42 (14) 1:22,68 (14) 1:24,14 (13) 2:46,82 11,74
14 202 JAUNIG Lukas René (TRC)ders. Renault Clio2 Sport (Sport/S2) Radenthein (K) 2:06,82 (30) 1:24,71 (12)  1:2232 (12) 1:2437 2 (21) 2:47,03 11,95
15 301 SCHWAB-HABITH Christian ~ (TRC)ders. Fiat Coupe 16V (Sport/S2) Kitzeck (ST) 1:43,91 (6) 1:2553 2 (18)  1:23,20 (15)  1:23,87 (9) 2:47,07 11,9
16 331 FRADL Walter (TRC)ders. Citroen DS3 (Street/S2) Baldramsdorf (K) 1:26,57 (15)  1:24,07 (17)  1:24,03 (11)  2:48,10 13,02
17 398 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2) Judenburg (ST) 1:33,55 2) 1:27,70 (19) 1:23,64 (16) 1:24,98 (17) 2:48,62 1354
18 212 HROVAL Vinko (TRC)ders. Peugeot 206 S16 (Street/S2)  Dravograd (SLO) 1:34,30 3) 1:2425 2 (13) 1:2288 2 (19) 1:2186 2 (8) 2:48,74 13,66
19 899 SCHEUERER Manuela (TRC)ders. Suzuki Swift (Sport/S2) Tamsweg (K) 1:55,92 (20) 1:29,12 (22) 1:25,64 (20) 1:24,01 (10) 2:49,65 14,57
20 318 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:51,25 (15) 1:26,96 (17)  1:2575 (21)  1:2497 (16)  2:50,72 1564
21 199 STRUSSNIG Adrian (TRC)ders. Clio IV RS (Street/S2) Afritz am See (K) 1:53,25 (18) 1:28,16 (20) 1:26,92 (23) 1:24,19 (14) 2:51,11 16,03
22 101 PRONNEG Manfred (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Werndorf (ST) 1:48,46 (12) 1:28,80 (21)  1:2483 (18) 1:2973 2 (29) 2:53,63 18,55
23 198 SMESITZ Stefan (TRC)ders. Nissan Silvia S14a (Street/S2) Villach (K) 1:52,26 (17) 1:2842 4 (28) 1:25,79 2 (24) 1:24,65 4 (23) 2:56,44 21736
24 397 GENSER Dominik (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Bergheim (S) 1:59,02 (25) 1:29,46 (23)  1:27,65 2 (26) 1:27,05 (22) 2:56,51 21,43
25 297 MESSNER Peter (TRC)ders. Golf 3 (Sport/S2) Radenthein (K) 2:00,54 (27) 1:32,34 (27)  1:26,06 (22) 1:3403 2 (34) 2:58,40 23732
26 396 WIRNSBERGER Daniel (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 2:08,52 (32) 1:2738 4 (25) 1:2828 (25)  1:3558 (33) 2:59,66 24,58
27 116 RAMSAK Aleksander (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:58,74 (24) 1:3269 20 (35) 1:30,93 (28) 1:30,12 (24) 3:01,05 2597
28 395 LERCHER Thomas (TRC)ders. VW Golf TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 1:58,36 (22) 1:31,34 (24) 1:2884 2 (27) 1:3024 (25) 3:01,08 26,00
29 123  MAJA Rudolf (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 2:07,32 (31) 1:40,87 (33) 1:31,27 (29) 1:30,40 (26) 3:01,67 26,59
30 802 SCHNEEWEISS Patrick (TRC)ders. Subaru Legacy (Street/S2) Bad Bleiberg (K) 1:58,13 (21) 1:3141 (26)  1:31,60 (30) 1:3043 (27)  3:01,84 26,76
31 124 VEZOVNIK Tadeja (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:50,36 (14) 1:3876 4 (34) 1:3218 2 (33) 1:31,35 (28)  3:05,53 30,45
32 188 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:58,63 (23) 1:36,32 (30)  1:3367 (32)  1:32,08 (31) 3:05,75 30,67
33 808 KERS Matia (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:36,94 (32) 1:3345 2 (34) 1:31,73 (29) 3:07,18 32,10
34 110 SAPPL Sabine (TRC)ders. Renault Clio (Street/S2) Gnesau (K) 2:02,31 (28) 1:3399 2 (29) 1:31,89 (31) 1:3534 (32) 3:07,23 32,15
35 804 LANKER Wolfgang (TRC)ders. VW Polo (Street/S2) Afritz (K) 2:04,81 (29) 1:36,92 (31) 1:3526 2 (35 1:3406 2 (35 3:12,98 3790
117 GACH Mark (TRC)ders. VW Golf GTI (Street/S2) Villach (K)
805 KLINGBACHER Kevin (TRC)ders. Golf 6 GTI (Street/S2) Villach (K)
809 BUJAR Stefan (TRC)ders. VW Golf V R32 (Street/S2) Liebfels (K)
330 RAMSAK Andrej (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)
332 RAMSAK Barbara (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)
310 KERSCHBAUMER Manuel (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Radenthein (K)
806 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2)  Gradec (SLO)

Division ITI (Race) bis 1400 ccrm

StNr Name Verein F R Tr.2 F R Laufi1 F R Lauf2 F Ges. Dif

1 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/El) Behamberg (NO) 1:39,88 “4) 1:14,03 (2) 1:11,74 2 (1) 1:12,01 (1) 2:25,75 0,00

2 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/E1l) Neuzeug (00) 1:27,10 2) 1:16,01 3) 1:13,92 2) 1:13,23 2) 2:27,15 1,40
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3 60 PANZENBOCK Rene ders. VW Polo (Race/El) Waidmannsfeld (NO) 1:20,52 (1) 1:11,63 2 (1) 1:12,66 4 4 1:12,23 4 4 2:29,86 4,11
4 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/E1) St. Valentin (NO) 1:32,31 3) 1:17,86 4  1:1559 3) 1:1604 (3) 2:31,63 588

Division IIT (Race) bis 1600 ccm

StNr Name Verein
1 68 KARLOVITS Daniel ders.
66 KRONSTEINER Gerhard ders.

Honda Civic VTec (Race/E1)
Simca Rallye III (Race/El)

Division IIT (Race) bis 2000 ccm

Verein

GroBpetersdorf (B)
St. Ulrich/Steyr (00)

1:20,81
1:43,30

R
(1)
@)

R

R Lauf 1
1:12,38

R Lauf 1

R
(1)

R

Lauf 2
1:11,53

Lauf 2

(©)

2:23,91

78 FLICKER Erwin ders.
79 MAYER Patrick ders.
85 HINTERPLATTNER Anton ders.

VW Golf 1 GTI (Race/E1)
VW Golf I 16V (Race/El)
Mitsubishi Colt (Race/E1)

1
2
3
4 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1)
5 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/El)
6 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/El)
7 86 FRITZ Romana ders. Honda Civic VTI (Race/E1)
8 527 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Race/El)
9 598 TSCHEMER Christian ders. Opel GSI 16V (Race/E1)

77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1)

Division ITI (Race) iiber 2000 ccrm 2WD

Heidenreichstein (NO)
Schwechat (NO)
Losenstein (00)

St. Ulrich/Steyr (00)
Tribuswinkel (NO)
Heidenreichstein (NO)

Markt Hartmannsdorf (ST)

Radenthein (K)
Wabelsdorf (K)
Wien (W)

1:30,03
1:17,49
1:30,93
1:36,97
1:44,39
1:29,88
1:27,53
1:36,77
1:52,75

(4)
1)
(5)
@)
(8)
(3
(2)
(6)
(9)

1:27,57
1:21,01
1:26,92
1:15,07
1:29,60
1:31,53
1:2745
1:29,68
1:2842

20

NN

(3)
2
(4)
1)
(6)
©)
(5)
%)
(8)

1:13,51
1:11,77
1:15,06
1:14,61
1:16,00
1:17,40
1:16,30
1:2242
1:23,79

(1)
3
(2)
)
(4
®)
(6)
@
(8)

1:13,84
1:12,01
1:12,90
1:13,68
1:15,66
1:1549
1:16,46
1:21,58
1:22,90

(4)
1)
(2)
(3
(6)
(5
4 ()
(8
(9)

2:27,35
2:27,78
2:27,96
2:28,75
2:31,66
2:32,89
2:38,76
2:44,00
2:48,69

11,41
16,65
21,34

Verein

1 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1)
2 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1)
3 89 SATTLER Michael ders. BMW (Race/E1)
4 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1l)

Division ITT (Race) Sammelkilasse

Prambachkirchen (00)

Wien (W)
Breitenfurth (NO)
Zeiselmauer (NO)

1:22,35
1:31,38
1:43,85
1:48,08

R
(1)
2
(3)
4

R Lauf 1

1:20,70
1:25,03
1:28,29
1:38,65

R
(4)
@)
(2)
(3

Lauf 2
1:1336
1:15,54
1:22,08
1:32,90

(1)
@
(3
“

1:11,54
1:16,29
1:21,82
1:29,74

(1)
)
(3)
4

2:24,90
2:31,83
2:45,90
3:02,64

R Lauf 1 R Lauf 2
1 928 MAYR Christian (TRC)ders. VW Kéfer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:27,34 7) 1:12,06 2 (1) 1:10,34 (1) 1:10,66 (1) 2:21,00 0,00
2 291 SKOFF Gregor ders. Formel Abarth (Race/S3) Graz (ST) 1:32,97 (10) 1:17,77 (5) 1:1145 2 (4 1:1286 (2) 2:26,31 531
3 803 WALDY Hermann ders. Formel Master S 2000 (Race/S3)Feldkirchen (K) 1:1547 2) 1:11,55 (2) 1:15,10 2 (10) 2:27,02 6,02
4 522 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa A (Race/S3) St. Veit (K) 1:21,80 (1) 1:1845 2 (7) 1:1417 (6) 1:13,04 (3) 2:27,21 621
5 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:26,20 (5) 1:24,88 (15) 1:13,39 3) 1:14,59 2 (8) 2:29,98 8,98
6 521 MATTERDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) St. Veit (K) 1:22,03 ) 1:16,07 3) 1:1413 (5) 1:1397 2 (6) 2:30,10 9,10
7 501 TUPPINGER Michael (TRC)ders. Fiat Uno (Race/S3) Weitersfeld (K) 1:29,04 (20) 1:16,05 (8) 1:15,24 4) 2:31,29 10,29
8 927 Speckl Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:36,33 (12) 1:1872 2 (10) 1:1432 (7) 1:17,03 (9) 2:31,35 10,35
9 516 PAMMER Thomas (TRC)ders. Saxo Cup (Race/S3) Villach (K) 1:16,11 4) 1:15,50 2 (9) 1:15,33 (5) 2:31,44 1044
10 604 TAFERNER Gerlad ders. Audi A1 Quattro (Race/S3) Landskron (K) 1:26,07 (©) 1:18,84 (6) 1:1822 (10)  1:17,88 (11)  2:36,10 15,10
11 603 PAUSCH Franz (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:37,59 (13) 1:24,54 2 (19) 1:19,10 (11) 1:19,07 (13) 2:38,17 17,17
12 621 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:43,12 (14) 1:20,67 9 1:1783 2 (14) 1:1867 (12)  2:38,50 17,50
13 617 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:2023 20 (25) 1:1843 4 (18) 1:1648 (7) 2:38,91 17,91
14 608 ZAMINER Dominik (TRC)ders. Renault R5 Turbo (Race/S3)  Gnesau (K) 1:27,27 (6) 1:33,79 (22) 1:19,38 (13)  1:2048 (15)  2:39,86 18,86
15 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 2:14,17 (23) 1:20,69 2 (11) 1:19,37 (12) 1:2097 (16) 2:40,34 1934
16 612 STINGL Markus (TRC)ders. Renault 11 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:25,10 3) 1:20,61 (8 1:1924 2 (15) 1:20,33 (14)  2:40,94 1994
17 509 DOMENIG Emanuel (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Kirchbach (K) 1:46,37 (18) 1:30,.35 4 (23) 1:22,35 (17) 1:22,39 (18) 2:44,74 23,74
18 504 DOMENIG Siegi (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Jenig (K) 2:05,17 (22) 1:23,95 (13) 1:209 2 (21) 1:23,07 (19)  2:46,03 25,03
19 601 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:44,68 (16) 1:24,03 2 (17) 1:21,02 4 (24) 1:21,15 (17) 2:46,17 25,17
20 508 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:24,21 (149  1:2212 (16) 1:3710 2 (27) 2:46,33 25733
21 415 LOSCHNIG Ferdinand (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebenthal (K) 1:30,26 9) 1:23,50 (12) 1:23,84 (22) 1:24,99 (20) 2:47,34 2634
22 801 KRIEGL Jirgen (TRC)ders. Opel GSI 16V (Race/S3) Pischeldorf (K) 1:51,67 (19) 1:3278 2 (24) 1:2087 2 (200 1:2511 (21) 2:47,98 26,98
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23 513  WENGHOFER Georg (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:45,51 (17) 1:2244 4 (18) 1:2243 (18) 1:2158 6 (23) 2:48,87 27,87
24 599 WARMUTH Rene (TRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Afritz/See (K) 1:33,82 (11) 1:40,76 20 (27) 1:2077 4 (23) 1:2350 2 (22) 2:50,27 29,27
25 989 KOBER Stefan (TRC)ders. Crosskart GSXR 500 (Race/S3) Ilz (ST) 1:28,80 (8) 1:1980 6 (16) 1:1544 10 (25) 1:1638 22 (26) 2:51,24 3024
26 613 PAUSCH Andreas (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:43,43 (15) 1:28,04 20 (26) 1:25,87 (26) 1:24,26 4 (24) 2:54,13 33,13
27 406 DEBELAK Ernst (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Grafenstein (K) 1:56,37 (20) 1:29,95 2 (21) 1:31,42 (27) 1:30,57 (25) 3:01,99 40,99
602 PAUSCH Heinz (TRC)ders. Renault 5 GT Turbo (Race/S3) Spielberg (ST) 1:57,15 (21)
401 LEUTGEB Daniel (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
411 LEUTGEB Alex (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)

R Lauf 1

Verein
26 HUBER Markus ders.

Ford Focus (Street)
29 LIDAUER Mathias
21 LUTTENBERGER Wolfgang ders.

RRC 13 Wien
Renault Clio RS (Street)

1
2
3
4 20 ZEMANN Andreas ders. VW Golf (Street)
5 16 PYRINGER Florian ders. Citroen Saxo VTS (Street)
6 105 TAFERNER Gerlad ders. Suzuki Swift Sport (Street)
7 13 HUBER Wolfgang ders. Toyota MR2 (Street)
8 18 PESENDORFER Karl ders. Ford Fiesta ST (Street)
9 9 ZEMANN Thomas ders. VW Polo 16V (Street)
10 27 REISENBERGER Richard ders. MINI JCW (Street)
11 1 SCHACHINGER Thomas ders. Fiat Panda 100HP (Street)
12 12 KASTNER Michael ders. Ford Fiesta Sport (Street)
13 25 HALPER Michael ders. Ford Focus RS (Street)
2 PFEIFFER Thomas ders. Suzuki Baleno (Street)
109 ZEMANN Karl ders. VW Polo 16V (Street)

Gesamt Division IT (Sport

Gotzendorf (NO)

Mitsubishi Lancer Evo IX (StreetWien (W)

Seiersberg (ST)
Wien (W)
Gaming (NO)
Landskron (K)
Wien (W)
Pfaffstatten (NO)
Wien (W)

Wien (W)

Baden (NO)
Behamberg (NO)
Oberdorf (B)
Wien (W)

Wien (W)

1:27,19
1:28,14
1:45,14
1:28,14
1:31,51

1:31,19
1:45,40
1:30,00
1:55,44
2:22,60
1:51,16
1:48,49

(1)
2
()
2
(6)

(5
®)
4
11
(12)
(10)
(©)

1:2324
1:21,08
1:2393
1:2446
1:24,59
1:2546
1:26,64
1:25,56
1:27,72
1:3142
1:30,74
1:3840
1:2292

R Lauf 1

(2

(€]

(3)

“

(5)

(6)

(8)

@)

)
11
(10)

4 (12)
20 (13)

1:19,74
1:20,76
1:23,13
1:21,86
1:2347
1:2247
1:24,59
1:24,89
1:24/44
1:26,53
1:29,15
1:25,19
1:20,21

20

(1)
@
A3)
®)
4)
(6)
@)
®)
(11)
(10)
(12)
)
(13)

1:19,72
1:19,80
1:22,57
1:21,92
1:23,06
1:22,9
1:23,84
1:24,55
1:24,98
1:27,27
1:27,69
1:31,56
1:22,38

(1)
2
(5
3
()
(6)
(8)
(©)
(10)
11
(12)
2 (13)
)

2:39,46
2:40,56
2:45,70
2:45,78
2:46,53
2:47,43
2:48,43
2:49,44
2:52,70
2:53,80
2:56,84
2:58,75
3:02,59

1,10

6,32
7,07
7,97
8,97
9,98
13,24
14,34
17,38
19,29
23,13

Verein
1 51 LEITNER Wolfgang ders. Subaru Impreza (Sport)
2 304 TAFERNER Gerlad ders. Audi RS3 (Sport)
3 53 SKOFF Gregor ders. KTM X-Bow (Sport)
4 54 NOST Christian ders. KTM X-Bow (Sport)
5 225 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Sport)
6 203 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Renault Clio Sport (Sport)
7 43 JASCHA Erwin ders. Seat Ibiza TDI (Sport)
39 BUXBAUM Daniel ders. Honda Civic (Sport)

Gesamt Division I (Race

Wien (W)
Landskron (K)
Graz (ST)
LaBnitzhéhe (ST)
Radenthein (K)
Liebenfles (K)
Mistelbach (NO)
Wien (W)

1:40,29
1:21,12
1:36,57
1:42,94

1:48,64
1:58,74

(3)
(€]
(2
“

(©)
(6)

1:16,50
1:19,56
1:1597
1:16,92
1:24,56
1:25,69
1:30,79

(2
“
(1)
3
(5)
(6)
()

1:14,63
1:1741
1:14,80
1:14,07
1:21,50
1:2141
1:28,72

(1)
(©)
@)
@
©)
Q)
(6)

1:1534
1:14,75
1:16,36
1:15,89
1:21,54
1:25,96
1:34,27

(2
(€]
(3)
2.4
(5)
(6)
2 (1)

2:29,97
2:32,16
2:32,33
2:34,81
2:46,10
2:47,10
2:59,51

2,19

16,13
17,13
29,54

Verein R Lauf 1
1 68 KARLOVITS Daniel ders. Honda Civic VTec (Race/E1) GroBpetersdorf (B) 1:20,81 (3) 1:12,38 (1) 1:11,53 (1) 2:23,91 0,00
2 92 AICHLSEDER Robert ders. VW 1303 (Race/E1) Prambachkirchen (00) 1:22,35 (©) 1:20,70 24 (17) 1:13,36 2 11154 (1) 2:24,90 0,9
3 58 NELL Gerhard ders. VW Polo 8V (Race/E1) Behamberg (NO) 1:39,88 (14) 1:14,03 (3) 1:11,74 2 (4 1:12,01 (2) 2:25,75 1,84
4 158 FELDHOFER Alfred ders. VW Polo 8V (Race/El) Neuzeug (00) 1:27,10 (5) 1:16,01 (5)  1:1392 (5) 1:1323 (5) 2:27,15 324
5 78 FLICKER Erwin ders. VW Golf 1 GTI (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:30,03 (8) 1:27,57 9) 1:13,51 3) 1:13,84 (7) 2:27,35 3,44
6 79 MAYER Patrick ders. VW Golf I 16V (Race/El) Schwechat (NO) 1:17,49 (1) 1:2100 4 (7) 111,77 4 (9) 1:1201 (2 2:27,78 387
7 85 HINTERPLATTNER Anton ders. Mitsubishi Colt (Race/E1) Losenstein (00) 1:30,93 9) 1:26,92 2 (10) 1:15,06 (6) 1:12,90 4) 2:27,96 4,05
8 74 WIRLEITNER Franz ders. VW Golf GTI 8V (Race/E1) St. Ulrich/Steyr (00) 1:36,97 (13) 1:15,07 (4 1:1461 20 (18) 1:13,68 (6) 2:28,75 484
9 60 PANZENBOCK Rene ders. VW Polo (Race/E1) Waidmannsfeld (NO) 1:20,52 (2) 1:11,63 2 (2) 1:12,66 4 (11) 1:12,23 4 (11) 2:29,86 5,95
10 59 BREITFELDER Robert ders. VW Polo 8V (Race/El) St. Valentin (NO) 1:32,31 (11) 1:17,86 (6)  1:1559 (8) 1:16,04 (10)  2:31,63 7,72
11 84 ADAMEK Helmut ders. Seat Ibiza (Race/El) Tribuswinkel (NO) 1:44,39 (17) 1:29,60 (12) 1:16,00 (10) 1:15,66 9) 2:31,66 7,75
12 91 KOCHMANN Erwin ders. BMW (Race/E1) Wien (W) 1:31,38 (10) 1:25,03 8) 1:1554 (7) 1:1629 (12) 2:31,83 792
13 83 MASIN Wolfgang ders. Mitsubishi Colt (Race/E1l) Heidenreichstein (NO) 1:29,88 (%) 1:31,53 20 (18) 1:17,40 (12) 1:1549 (8) 2:32,89 8,98
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14 86 FRITZ Romana ders. Honda Civic VTI (Race/El) Markt Hartmannsdorf (ST) 1:27,53 (6) 1:2745 2 (11) 1:1630 2 (13) 1:1646 4 (13) 2:38,76 1485
15 527 HUBER Birgit ders. Renault Clio Sport (Race/E1l)  Radenthein (K) 1:36,77 (12) 1:29,68 2 (13) 1:2242 (14) 1:21,58 (14) 2:44,00 20,09
16 89 SATTLER Michael ders. BMW (Race/E1) Breitenfurth (NO) 1:43,85 (16) 1:2829 4 (14) 1:2208 2 (15) 1:21,82 (15)  2:45,90 21,99
17 598 TSCHEMER Christian ders. Opel GSI 16V (Race/E1) Wabelsdorf (K) 1:52,75 (19) 1:2842 6 (15) 1:23,79 2 (16) 1:22,90 (16) 2:48,69 24,78
18 197 SPITALER Nina Tatjana ders. BMW 325 (Race/E1) Zeiselmauer (NO) 1:48,08 (18) 1:38,65 (16)  1:32,90 (17)  1:29,74 (17)  3:02,64 3873
66 KRONSTEINER Gerhard ders. Simca Rallye III (Race/E1l) St. Ulrich/Steyr (00) 1:43,30 (15)
77 ROSNER Christian ders. Honda Civic (Race/E1) Wien (W)
Gesamt Sammelklassen
R Tr.2 F R Laufl
1 928 MAYR Christian (TRC)ders. VW Kéfer 1303 (Race/S3) GroBmugl (NO) 1:27,34 7) 1:12,06 2 (1) 1:10,34 (1) 1:10,66 (1) 2:21,00 0,00
2 291 SKOFF Gregor ders. Formel Abarth (Race/S3) Graz (ST) 1:32,97 (11) 1:17,77 (5) 1:11,45 2 4 1:12,86 ) 2:26,31 531
3 803 WALDY Hermann ders. Formel Master S 2000 (Race/S3)Feldkirchen (K) 1:1547 (2) 1:11,55 (2) 1:15,10 2 (10) 2:27,02 6,02
4 522 GAJIC Dragan (TRC)ders. Opel Corsa A (Race/S3) St. Veit (K) 1:21,80 (1) 1:18,45 2 (9 1:14,17 (6) 1:13,04 3) 2:27,21 6,21
5 923 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:26,20 (5) 1:24,88 (27) 1:13,39 3) 1:14,59 2 (8 2:29,98 8,98
6 521 MATTERDORFER Philipp (TRC)ders. Opel Kadett C (Race/S3) St. Veit (K) 1:22,03 ) 1:16,07 (3) 11413 (5) 11397 2 (6 2:30,10 9,10
7 501 TUPPINGER Michael (TRC)ders. Fiat Uno (Race/S3) Weitersfeld (K) 1:29,04 (41) 1:16,05 (8) 1:15,24 “4) 2:31,29 10,29
8 927 Speckl Wolfgang (JRC)ders. VW Polo G40 (Race/S3) Gaming (NO) 1:36,33 (15) 1:1872 2 (12) 1:1432 (7) 1:17,03 (9 2:31,35 10,35
9 516 PAMMER Thomas (TRC)ders. Saxo Cup (Race/S3) Villach (K) 1:16,11 “4 1:15,50 2 (10) 1:15,33 (5) 2:31,44 1044
10 399 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2) Judenburg (ST) 1:18,81 (6) 1:17,49 9) 1:17,59 (11) 2:35,08 14,08
11 604 TAFERNER Gerlad ders. Audi Al Quattro (Race/S3) Landskron (K) 1:26,07 “4 1:18,84 7) 1:18,22 (12) 1:17,88 (12) 2:36,10 15,10
12 914 MOSER Daniel (TRC)ders. BMW 1 M Coupe (Sport/S2) Keutschach/See (K) 1:48,83 (31) 1:18,90 (8) 1:17,88 (11) 1:18,82 (14) 2:36,70 15,70
13 603 PAUSCH Franz (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:37,59 (16) 1:24,54 2 (33) 1:19,10 (13) 1:19,07 (15) 2:38,17 17,17
14 621 OGRIS Stephan (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:43,12 (18) 1:20,67 (11) 1:17,83 2 (17) 1:18,67 (13) 2:38,50 17,50
15 328 KELZ David (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)St. Urban (K) 1:53,65 (38) 1:24,85 2 (35) 1:19,42 (16) 1:19,09 (16) 2:38,51 17,51
16 617 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. BMW E46 M3 (Race/S3) Radenthein (K) 1:2023 20 (57) 1:1843 4 (30) 1:1648 (7) 2:38,91 1791
17 608 ZAMINER Dominik (TRC)ders. Renault R5 Turbo (Race/S3) Gnesau (K) 1:27,27 (6) 1:33,79 (50) 1:19,38 (15) 1:20,48 (18) 2:39,86 18,86
18 922 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 2:14,17 (55) 1:20,69 2 (15) 1:19,37 (14) 1:20,97 (19) 2:40,34 1934
19 612 STINGL Markus (TRC)ders. Renault 11 Turbo (Race/S3)  Radenthein (K) 1:25,10 (3) 1:20,61 (10)  1:1924 2 (22) 1:2033 (17)  2:40,94 1994
20 299 UNTERMOSER Daniel (JRC)ders. Renault Clio (Sport/S2) Radenthein (K) 1:29,43 9) 1:2260 2 (25 1:20,14 (19) 1:21,99 (23) 2:42,13 21,13
21 946 BECKER Thomas (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Street/S2Wien (W) 1:42,66 (17) 1:24/47 (23) 1:20,93 (21) 1:21,86 (22) 2:42,79 21,79
22 298 TUSCH Michael (TRC)ders. Renault Megane Sport (Sport/S2)Radenthein (K) 1:59,47 (47) 1:22,46 (14) 1:20,39 (20) 1:22,72 (25) 2:42,85 21,85
23 195 BAUER MArtin (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Breitenfeld (B) 1:46,70 (28) 1:21,66 (13) 1:19,57 2 (23) 1:24,34 2 (42) 2:43,23 22,23
24 807 FRADL Walter (TRC)ders. Opel Astra GSI (Sport/S2) Baldramsdorf (K) 1:44,04 (22) 1:23,76 (20) 1:21,65 (24) 1:21,75 (21) 2:43,40 22,40
25 102 PAMMER Thomas (TRC)ders. Citroen Saxo VTS (Sport/S2) Villach (K) 1:43,15 (19) 1:23,37 (17) 1:20,13 (18) 1:24,05 (31) 2:43,50 22,50
26 509 DOMENIG Emanuel (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Kirchbach (K) 1:46,37 (27) 1:30,35 4 (51) 1:22,35 (29) 1:22,39 (24) 2:44,74 23,74
27 295 PERHOFER Andi (TRC)ders. Reanult Williams (Sport/S2)  Limbach (ST) 1:47,41 (29) 1:23,06 (16)  1:21,75 (25) 1:2425 2 (41) 2:44,81 2381
28 504 DOMENIG Siegi (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Jenig (K) 2:05,17 (51) 1:23,95 (21) 1:209 2 (35) 1:23,07 (26) 2:46,03 25,03
29 601 OGRIS Gottfried (JRC)ders. Alfa Romeo 147 GTA Cup (RaceKeutschach (K) 1:44,68 (23) 1:24,03 2 (29) 1:21,02 4 (43) 1:21,15 (20) 2:46,17 25,17
30 512 PISLERIC Ewald (TRC)ders. VW Golf 3 GTI 16V (Sport/S2) St. Andrd/Sausaal (ST) 1:44,71 (24) 1:23,70 (19) 1:2259 (32) 1:2576 (40) 2:46,29 2529
31 508 WENGHOFER Ida (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:24,21 (22) 1:22,12 (27) 1:37,10 2 (62) 2:46,33 2533
32 196 TAFERNER Gerald (TRC)ders. Suzukis Swift GTI (Sport/S2)  Landskron (K) 1:44,76 (25) 1:24,47 (23) 1:2192 (26) 1:2484 (34) 2:46,39 2539
33 999  Pernull Patrick (TRC)ders. Subaru Impreza (Street/S2) Godersdorf (K) 1:52,00 (35) 1:26,42 (31) 1:22,68 (33) 1:24,14 (32) 2:46,82 25,82
34 202 JAUNIG Lukas René (TRC)ders. Renault Clio2 Sport (Sport/S2) Radenthein (K) 2:06,82 (52) 1:24,71 (26) 1:22,32 (28) 1:2437 2 (43) 2:47,03 26,03
35 301 SCHWAB-HABITH Christian (TRC)ders. Fiat Coupe 16V (Sport/S2) Kitzeck (ST) 1:4391 (21) 1:25,53 2 (37) 1:23,20 (36) 1:23,.87 (28) 2:47,07 26,07
36 415 LOSCHNIG Ferdinand (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Ebenthal (K) 1:30,26 (10) 1:23,50 (18) 1:23,84 (38) 1:24,99 (37) 2:47,34 26,34
37 801 KRIFGL Jirgen (TRC)ders. Opel GSI 16V (Race/S3) Pischeldorf (K) 1:51,67 (34) 1:3278 2 (52) 1:2087 2 (34) 1:2511 (38) 2:47,98 2698
38 331 FRADL Walter (TRC)ders. Citroen DS3 (Street/S2) Baldramsdorf (K) 1:26,57 (34 1:24,07 (39) 1:24,03 (30) 2:48,10 27,10
39 398 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Focus RS 500 (Sport/S2)  Judenburg (ST) 1:33,55 (12) 1:27,70 (38) 1:23,64 (37) 1:24,98 (36) 2:48,62 27,62
40 212 HROVAL Vinko (TRC)ders. Peugeot 206 S16 (Street/S2)  Dravograd (SLO) 1:34,30 (14) 1:2425 2 (30) 1:2288 2 (42) 1:2186 2 (27) 2:48,74 2774
41 513 WENGHOFER Georg (TRC)ders. Opel Corsa GSI (Race/S3) Liebenfels (K) 1:45,51 (26) 1:2244 4 (32) 1:2243 (30) 1:21,58 6 (45) 2:48,87 27,87
42 899 SCHEUERER Manuela (TRC)ders. Suzuki Swift (Sport/S2) Tamsweg (K) 1:55,92 (39) 1:29,12 (42) 1:25,64 (45) 1:24,01 (29) 2:49,65 28,65
43 599 WARMUTH Rene (TRC)ders. VW Golf 2 GTI (Race/S3) Afritz/See (K) 1:33,82 (13) 1:40,76 20 (62) 1:2077 4 (40) 1:2350 2 (39) 2:50,27 29,27
44 318 KIENZL Helmut (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:51,25 (33) 1:26,96 (36) 1:2575 (46)  1:2497 (35) 2:50,72 29,72
45 199 STRUSSNIG Adrian (TRC)ders. Clio IV RS (Street/S2) Afritz am See (K) 1:53,25 (37) 1:28,16 (39) 1:26,92 (49) 1:24,19 (33) 2:51,11 30,11
46 989 KOBER Stefan (TRC)ders. Crosskart GSXR 500 (Race/S3) Ilz (ST) 1:28,80 (8) 1:1980 6 (28) 1:1544 10 (44) 1:1638 22 (61) 2:51,24 30,24
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47 101 PRONNEG Manfred (TRC)ders. Renault Twingo RS (Street/S2) Werndorf (ST) 1:48,46 (30) 1:28,80 (40)  1:24,.83 (41) 1:2973 2 (54) 2:53,63 32,63
48 613 PAUSCH Andreas (TRC)ders. R5 Turbo (Race/S3) Radenthein (K) 1:4343 (20) 1:2804 20 (60)  1:2587 (47) 1:2426 4 (46) 2:54,13 33,13
49 198 SMESITZ Stefan (TRC)ders. Nissan Silvia S14a (Street/S2) Villach (K) 1:52,26 (36) 1:2842 4 (49) 1:2579 2 (50) 1:2465 4 (47) 2:56,44 3544
50 397 GENSER Dominik (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Bergheim (S) 1:59,02 (46) 1:29,46 (43) 1:2765 2 (52) 1:27,05 (44 2:56,51 3551
51 297 MESSNER Peter (TRC)ders. Golf 3 (Sport/S2) Radenthein (K) 2:00,54 (48) 1:32,34 (48)  1:26,06 (48) 1:3403 2 (59) 2:58,40 37,40
52 396 WIRNSBERGER Daniel (TRC)ders. Golf 2 TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 2:08,52 (54) 1:2738 4 (45) 1:2828 (51)  1:3558 (58)  2:59,66 38,66
53 116 RAMSAK Aleksander (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:58,74 (45) 1:3269 20 (61)  1:30,93 (54)  1:30,12 (48)  3:01,05 40,05
54 395 LERCHER Thomas (TRC)ders. VW Golf TDI (Sport/S2) Rennweg (K) 1:58,36 (43) 1:31,34 (44) 1:2884 2 (53) 1:30,24 (49) 3:01,08 40,08
55 123 MAJA Rudolf (TRC)ders. Renault Clio 1.6 16V (Street/S2) Sentjanz (SLO) 2:07,32 (53) 1:40,87 (58)  1:31,27 (55)  1:30,40 (50)  3:01,67 40,67

802 SCHNEEWEISS Patrick (TRC)ders. Subaru Legacy (Street/S2) Bad Bleiberg (K) 1:58,13 (42) 1:3141 (46) 1:31,60 (57) 1:3043 (51) 3:01,84 40,84
57 406 DEBELAK Ernst (TRC)ders. Fiat Cinquecento (Race/S3) Grafenstein (K) 1:56,37 (40) 1:2995 2 (47) 1:3142 (56)  1:30,57 (52)  3:01,99 40,99

124 VEZOVNIK Tadeja (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Sentjanz (SLO) 1:50,36 (32) 1:3876 4 (59) 1:3218 2 (60) 1:31,35 (53) 3:05,53 44,53
59 188 KIENZL Melanie (TRC)ders. Ford Puma 1,7 (Street/S2) Judenburg (ST) 1:58,63 (44) 1:36,32 (54)  1:3367 (59)  1:32,08 (56)  3:05,75 44,75
60 808 KERS Matia (TRC)ders. VW Golf 4 (Street/S2) Dravograd (SLO) 1:36,94 (56) 1:3345 2 (61) 1:31,73 (54) 3:07,18 46,18
61 110 SAPPL Sabine (TRC)ders. Renault Clio (Street/S2) Gnesau (K) 2:02,31 (49) 1:3399 2 (53) 1:31,89 (58)  1:3534 (57)  3:07,23 46,23
62 804 LANKER Wolfgang (TRC)ders. VW Polo (Street/S2) Afritz (K) 2:04,81 (50) 1:36,92 (55) 1:3526 2 (62) 1:3406 2 (60) 3:12,98 51,98

602 PAUSCH Heinz (TRC)ders. Renault 5 GT Turbo (Race/S3) Spielberg (ST) 1:57,15 (41)

117 GACH Mark (TRC)ders. VW Golf GTI (Street/S2) Villach (K)

805 KLINGBACHER Kevin (TRC)ders. Golf 6 GTI (Street/S2) Villach (K)

809 BUJAR Stefan (TRC)ders. VW Golf V R32 (Street/S2) Liebfels (K)

330 RAMSAK Andrej (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)

332 RAMSAK Barbara (TRC)ders. BMW 232ti (Sport/S2) Sentjanz (SLO)

310 KERSCHBAUMER Manuel (TRC)ders. Subaru Impreza WRX (Sport/S2)Radenthein (K)

806 PARADIZ David (TRC)ders. Mitsubishi Lancer (Sport/S2)  Gradec (SLO)

401 LEUTGEB Daniel (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)

411 LEUTGEB Alex (TRC)ders. Opel Kadett C 1200 (Race/S3) Glanegg (K)
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